
SpaniaPosten  07. JUNI 2014  UTGAVE 12 2014 1

En stolt spansk statsminister 
kunne tirsdag 3. juni vise 

til en svært positiv utvikling i 
arbeidsmarkedet. Tall fra lan-

dets skattemyndigheter viser at 
nærmere to hundre tusen nye 
personer ble registrert med inn-
tektsgivende arbeid i mai.

Rekordfart i 
sysselsettingen

St. Hans på 
spansk vis
Bålbrenning på Sankthansaf-

ten er en populær tradisjon 
som feires i mange byer og tett-
steder i Spania. Landets største 
feiring til ære for San Juan fi nner 
sted i Alicante - der den regnes 
som byens viktigste offi sielle fei-
ring. I den største byen på Costa 
Blanca feires nemlig ikke Sankt-
hans kun en dag, men hele fi re 
dager til ende. 

10 år med 
kiropraktikk
Aleksander Bjargo etablerte 

Costa Blanca Kiropraktor-
senter for 10 år siden. Nå heter 
klinikken Advanced Chiroprac-
tic, har langt fl ere medarbeidere 
og et bredere pasienttilbud. I 
praksis betyr det at nordmannen 
Bjargo og hans kone Melissa, 
som driver Helsekosten i samme 
bygg, har lykkes godt med busi-
nessen i Albir.
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”Hans Majestet Kong Juan Car-
los har akkurat kommunisert sin 
beslutning om å abdisere,”kunne 
Rajoy fortelle direkte på spansk 
tv. 

”Jeg håper at i en svært kort tid 
prinsen av Asturias kan bli ut-
nevnt som konge,” la statsmi-
nisteren til. Rajoy roste også ar-
beidet til kong Juan Carlos som 
”en utrettelig forkjemper for 
våre interesser ” og håper abdi-
kasjonsprosessen vil gå for seg 
”i en kontekst av institusjonell 
stabilitet som beviser modenhe-
ten til det spanske demokratiet.”

Rajoy har kalt inn til et ekstra-
ordinært statsrådmøte for å be-
handle abdiseringen til kong 
Juan Carlos.

FALLENDE OPPSLUTNING OM 
SKANDALEKONGEN
Siden 2011 har meningsmålin-
gene gjennomført av INE, det 
nasjonale statistikkbyrået, gitt 
monarkiet strykkarakter. Kilder 
nær kongen sier at årsaken til at 
Juan Carlos går av akkurat nå er 
for å redde monarkiet etter det 
nye politiske klimaet i Spania 
etter EU-valget den 25.juni. 

Mange mener det spanske to-
partisystemet med konservative 
Partido Popular og sosialistpar-
tiet PSOE nå står for fall. Det 
har nettopp vært disse to parti-
ene som har fungert som garan-
tistene for det spanske monar-
kiet.

Oppslutningen om monarkiet 
i Spania har de siste årene gått 
drastisk ned. 

Spesielt etter kongens famøse 
fallulykke mens han var på ele-
fantjakt i Botswana mens den 
økonomiske krisen stod på som 
verst i Spania sammen med sin 
mangeårige elskerinne Corinne 
zu Sayn-Wittgenstein, og, ikke 
minst, på grunn av den pågå-

ende straffeprosessen mot prin-
sesse Cristina’s ektemann Inaki 
Urdangarin – som er anklaget 
for en rekke tilfeller av hvitvas-
king og urettmessig tildeling av 
offentlige midler har. Mange 
spanjoler mener dessuten at 
prinsessen var delaktig i ektefel-
lens lange rekke med forbrytel-
ser men at hun har sluppet unna 
anklagebenken på grunn av sin 
far.

VARSLER DEMONSTRASJONER
Motstandere av monarkiet har 
demonstrert over hele landet i 
forbindelse med kong Juan Car-
los sin avgang. I hele 43 spanske 
byer, i tillegg til Paris, Brussels 
og Berlin, krevde demonstrante-
ne at det arrangeres en folkeav-
stemming om landets fremtidige 
styreform.

Spania

Kong Juan Carlos abdiserer

ABDISERER: Kong Juan Carlos abdiserer som spansk konge for å redde landets monarki.

Det var statsministeren, Mariano Rajoy, som kunngjorde kongens avgjørelse om å abdisere. Kong Juan Car-
los selv er ventet å tale til nasjonen i løpet av de nærmeste timene. Monarken har lidd av svekket helse og 
en rekke skandaler de siste årene, noe som har svekket oppslutningen om monarkiet og kongen betraktelig.

SpaniaPosten

KONTAKT / CONTACTO

E-post:    info@spaniaposten.es
Web:      www.spaniaposten.es
Tlf: +34 966 882 561
Fax: +34 865 677 888

REDAKSJONELLE HENVENDELSER

E-post:    red@spaniaposten.es

RUBRIKKANNONSER

E-post:    rubrikk@spaniaposten.es

ANNONSEINFO OG PRISER / PUBLICIDAD

Tlf:   691 523 870
E-post:   salg@spaniaposten.es

ABONNEMENT

Kontakt oss på epost, telefon eller fax.
E-post:   abb@spaniaposten.es
Pris for ett års abonnement:
Norge:        595 NOK for ett år
Spania:   69 € for ett år

Pris for halvt års abonnement:
Norge:        349 NOK for halvt år
Spania:   39 € for halvt år

POSTADRESSE / DIRECCION POSTAL

SPANIAPOSTEN
Apartado de Correos 199
03590 Altea (Alicante)

BESØKSADRESSE / OFICINA

Åpent Man-Tor 09.00 - 17.00
Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7
ES-03581 Albir, Alfaz del Pi

Utgiver:  Spaniaposten SL
Redaktør: Jon Henriksen
Opplag:  12.000-15.000 pr utgave
Distribusjon: Costa Blanca +internett
Deposito legal:  A-155-2002
Trykk:  INDUGRAF OFFSET, S.A.

En amparo a la Ley 22/1987 de noviembre, 
de propiedad intelectual (BOE No. 275), 
queda prohibida la reproducción total o 
parcial de esta publicación sin autorización 
escrita del editor.

Spaniaposten er trykket på resirkulert papir.

spaniaposten.es

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€42
pr uke

Fiat 500 L

€85
pr uke

Ford Fiestaaa €64
pr uke

Ford Focus

€110
pr uke

Ford Focus stv

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€111
pr uke

Ford Focus Cmax

Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 12. April, utlevert på Alicante flyplass ca. 26. April. Merk at prisene endrer seg over tid.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES



SpaniaPosten  07. JUNI 2014  UTGAVE 12 2014 3

De siste tre månedene har 
antallet arbeidsplasser 
gått opp, noe som lover 

godt foran sommersesongen da 
landet normalt opplever vekst 
i økonomien. Antall arbeidsle-
dige ble samtidig redusert med 
nærmere 112.000 personer, som 
er ny rekord for mai måned.

POSITIVE LEDIGHETSTALL
Mariano Rajoy (PP) kunne tirs-
dag 3. juni legge frem positive 
ledighetstall for mai måned un-
der en konferanse med nærings-
livsledere i Madrid. I følge den 
spanske statsministeren er lan-
dets økonomiske tilbakekomst 
nå «solid». Rajoy mener vi er 
vitne til et vendepunkt i arbeids-
markedet, noe han tillegger re-
gjeringens kontroversielle ar-
beidsreform der det blant annet 
er åpnet for økt bruk av midler-
tidige kontrakter.

Samtidig med de nye tallene på 
sysselsetting kommer påtryk-
ket fra EU om at Spania ikke 
bør sette ned skatter og avgifter. 
Avisen El País skriver mandag 
2. juni at EU-kommisjonen me-
ner landet ikke har anledning til 
å senke skattene dersom man 
skal holde seg innenfor målene 
for redusert offentlig under-
skudd i 2015 og 2016.

I praksis ønsker Brussel mer el-
ler mindre det motsatte av det 
den spanske regjeringen fore-
speiler. EU-kommisjonens me-
ner at landet bør heve merver-
diavgiften ytterligere, sett opp 
miljøavgiftene og øke skatten 
på avkastning fra eiendom. Til 
gjengjeld mener kommisjonen 
at det bør innføres skattelettelser 
for de med lavest inntekt.

Spanias statsminister ser imid-
lertid ikke ut til å ville høre på 

rådene fra EU. Under møtet i 
Madrid den 3. juni understre-
ket han at det gjenstår mye før 
spansk økonomi er tilbake for 
fullt. «Vi har et enormt antall 
arbeidsledige, som stadig krever 
at vi er strengere i å nå våre mål. 
Vi må vokse med mer intensitet, 
mer fart og større kapasitet til 
å generere arbeidsplasser» inn-
rømmet statsministeren. Samti-
dig avviste han forslaget om å 
øke merverdiavgiften.

MOMSEN SKAL IKKE RØRES
I følge Rajoy skal ikke momsen 
røres. «Vi kommer til å sette ned 
inntektsskatten, vi kommer til 
å sette ned skatt av typen som 
gjelder for selskaper» sa Rajoy 
som i samme åndedrag gjorde 
det klart at momsen ikke skal 
opp selv om «enkelte mener» 
det motsatte, med referanse til 
EU-kommisjonen.

REDUKSJON AV ARBEIDSLEDIGE
Antall arbeidsledige i Spania 
ble i mai redusert med 111.916 
personer, en reduksjon som aldri 
har vært større for denne måne-
den. Samtidig ble det registrert 
198.320 nye skattebetalere hos 
spanske skattemyndigheter, det 
høyeste tallet siden 2005. Sys-
selsettingen har med dette økt 
for tredje måned på rad, noe 
som lover godt for juni, juli og 
august da Spania normalt opp-
lever økt etterspørsel etter ar-
beidskraft.

Over 4,5 millioner mennesker 
står per dags dato registrert som 
arbeidsledige i Spania, noe som 
tilsvarer mellom 25 og 26 pro-
sent av den arbeidsføre befolk-
ningen.

STOLT: Spanias statsminister Mariano Rajoy kan med stolthet fortelle om 
en svært positiv utvikling i arbeidsmarkedet.

Spania

Sysselsettingen 
øker med rekordfart 
En stolt spansk statsminister kunne tirsdag 3. juni vise til en svært positiv 
utvikling i arbeidsmarkedet. Tall fra landets skattemyndigheter viser at 
nærmere to hundre tusen nye personer ble registrert med inntektsgi-
vende arbeid i mai, den største månedlige økningen siden 2005.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Lederen av Partido So-
cialista Obrero Español 
(PSOE) Alfredo Pérez 

Rubalcaba går av som følge av 
resultatet i EU-valget. Partiet 
tapte fl ere millioner stemmer og 
mistet hele ni plasser i EU-par-
lamentet. Rubalcaba tok over 
som leder for opposisjonen etter 
at tidligere statsminister i Spa-
nia José Luis Rodríguez Zapate-
ro gikk av i 2012. Avtroppende 

Rubalcaba mener PSOE nå må 
endre sin måte å drive politikk 
på og kommunisere bedre der-
som partiet skal klare å gjenopp-
rette tilliten hos velgerne. Også 
regjeringspartiet Partido Popu-
lar gjorde et dårlig valg, mens 
småpartiene gikk frem.

Rubalcaba fortsetter som parti-
leder i PSOE frem til en nye le-
delse er valgt, et spørsmålet som 
etter planen skal avgjøres på ek-
straordinær generalforsamling 
19. og 20. juli. Også teamet han 
har hatt rundt seg de siste to og 
et halvt årene går av. 

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

TREKKER SEG: Lederen av PSOE, Alfredo Pérez Rubalcaba, går av som 
følge av resultatet i EU-valget.

Spania

Trekker seg som 
følge av EU-valget
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PP og PSOE mister til 
sammen 32 prosent av 
velgerne fra forrige valg 

i 2009, det vil si fem millioner 
stemmer og 17 plasser i EU-
parlamentet. Resultatet i Spania 
refl ekterer til dels situasjonen 
på tvers av EU der de ledende 
konservative og kristendemo-
kratiske partiene samlet sett går 
tilbake. Også sosialdemokratene 
går tilbake, mens mindre partier 
vinner terreng.

STOR OPPSLUTNING
EU-skeptiske partier får stor 
oppslutning blant annet i Stor-
britannia, der det høyrepopulis-
tiske og anti-EU partiet UK In-
dependence Party (UKIP) vant 
valget. Samtidig har Marine Le 
Pen og det høyreekstreme parti-
et Frente Nacional sjokkert med 
å vinne valget i Frankrike foran 
det konservative og kristende-
mokratiske UMP og det franske 

sosialistpartiet Parti socialiste. 
Sosialdemokratene i både Spa-
nia og Frankrike går kraftig til-
bake og gjør respektivt det dår-
ligste EU-valg noensinne.

DEMOKRATISK UNDERSKUDD
Den store overraskelsen i Spania 
er det helt nye partiet Podemos, 
som ledes av Pablo Iglesias Tur-
rión. Partiet springer ut av en 
protestbevegelse i Spania kjent 
som 15M eller «Los indigna-
dos» (De indignerte). Podemos 
er en reaksjon mot den økono-
miske politikken til Spania og 
EU de siste årene og til det som 
oppfattes som et demokratisk 
underskudd der folkets stemme 
taper i møte med store politiske 
og pengestyrte strukturer i sam-
funnet. Podemos presenterte sitt 
prinsipp-program 16. januar i 
år men ble ikke registrert som 
offi sielt godkjent parti før tre 
måneder før valget. Partiet er nå 
representert i EU, med fem seter 
i parlamentet i Strasbourg.

FORDELING
Fordelingen av Spanias 54 fol-
kevalgte til EU-parlamentet 

2014 blir som følgende (99,8 
prosent av stemmene talt):

Det konservative Partido Popu-
lar får 16 representanter (-8), 
det sosialdemokratiske PSOE 
14 (-9), sosialistkoallisjonen 
La Izquierda 6, det nye sosia-
listiske, multikulturalistiske og 
progressive partiet Podemos 5. 
Sentrumspartiet UPyD får 4 og 
valgsamarbeidet av katalanske 
og baskiske partier, Kanariøy-
ene og Galicia (CEU) får 3. De 
resterende 6 plassene er fordelt 
mellom andre og mindre partier.

45,7 PROSENT
Valgdeltakelsen i Spania ble 
ikke like lav som man hadde 
fryktet på forhånd, men var li-
kevel ikke på mer en 45,7 pro-
sent (omtrent det samme som i 
2009). I Catalonia og i Basker-
land gikk valgdeltakelsen opp 
fl ere prosent, noe som tillegges 
den økte interessen for uavhen-
gighetsspørsmålet i de to regio-
nene. Andelen som brukte stem-
men sin i Catalonia var på 47,4 
prosent, hele ti prosent mer enn 
ved forrige valg. I Baskerland 

var andelen på 44,5 prosent, 3,3 
prosent mer. De tre regionene 
med høyest valgdeltakelse var 

imidlertid La Rioja (49,8), Co-
munidad Valenciana (49,4) og 
Castilla og León (48,5).

TAPER VELGERE: EU-valget viste at PP fortsatt er størst, men partiet 
taper likevel velgere.

Spania

EU-valget: PP størst, men taper velgere
Partido Popular vant EU-valget i Spania, men gikk kraftig tilbake og tapte hele åtte plasser. Landets nest største parti PSOE tapte også terreng, mens 
småpartiene gikk frem. Tilbakegangen til de to ledene partiene forklares med spanjolenes misnøye med hvordan både den nåværende PP-regjerin-
gen og den forrige PSOE-regjeringen har håndtert fi nanskrisen og nedgangstidene, med reformer og voldsomme innsparinger blant annet innen 
helse og utdanning. Blant valgets store vinnere fi nner vi det nye protestpartiet «Podemos» som kom fra ingenting og vant hele fem seter i parlamentet.

25,95 €

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES



SpaniaPosten  07. JUNI 2014  UTGAVE 12 20146

Spania

Forskjellene øker
Den økonomiske krisen i 

Spania er ikke over og 
årets levekårsundersø-

kelse forteller om høy grad av 
fattigdom i Spania. Hver fjerde 
spanjol står i direkte fare for å 
havne i økonomisk fattigdom.

STÅR I FARE
Ifølge levekårsundersøkelsen 
som ble fremlagt av det nasjo-
nale statistikkbyrået INE tirsdag 
27.mai. har befolkningsandelen 
som står i fare for å bli fattige 
eller materielt marginaliserte i 
Valencia-regionen økt til 23,6 
prosent. Dette er om lag tre 
prosent høyere enn landsgjen-
nomsnittet, som ligger på 20,4 
prosentpoeng.

STORE PROBLEMER
Undersøkelsen viser også at 
19,9 prosent av husholdningene 
i Valencia har store problemer 
med å få endene til å møtes og 
at 11,6 prosent var for sene med 
innbetalinger knyttet til boligen.
I tillegg sliter 41,6 prosent av 
husholdningene med å håndtere 
uforutsette utgifter og 50,8 pro-
sent sier de ikke har råd til å dra 
på ferie og være borte fra hjem-
met en uke i året.

LAVERE LØNN
Tallene viser også at gjennom-
snittslønnen i Valencia på 9.375 
euro er lavere enn landsgjen-
nomsnittet som er 10.531 euro.

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
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Den økonomiske veksten 
i Spania startet i fjor og 
har etter det blitt «styr-

ket» sier IMF. Organisasjonen 
viser til resultatene for første 
kvartal i år med en økning i brut-
tonasjonalprodukt på 0,4 pro-
sent, den sterkeste veksten i lan-
dets økonomi siden 2008. Spania 
var tilbake i vekst i andre halvdel 
av 2013 etter mer enn to år med 
sammenhengende økonomisk 
nedgang. 

Det understrekes samtidig at 
mange spanjoler fremdeles sliter 
økonomisk som følge av ned-
gangstidene. IMF foreslår fl ere 
nye tiltak for å bekjempe den 
høye arbeidsledigheten og mener 
EU bør gjøre mer for å støtte opp 
om utviklingen.

I utkastet tilrapporten Article 
IV Consultations som hvert år 
gjøres for alle medlemslandene 

mener pengefondet at Spania må 
gjøre mer for å hjelpe fi rmaer å 
skape arbeidsplasser og inves-
tere. I følge IMF har spanske 
bedrifter vært under kontinuerlig 
press for å kutte kostnader og si 
opp ansatte. Å redusere det øko-
nomiske presset på bedriftene vil 
gi dem muligheten til å vokse, 
noe alle parter i følge organisa-
sjonen vil kunne nyte godt av.

Videre mener IMF at byråkra-
tiske regler bør endres for å gjøre 
det lettere for nye fi rmaer å starte 
opp. Organisasjonen mener å ha 
oppdaget mer enn 2.700 regler 
i Spania som generelt hindrer 
fremgang i det private nærings-
liv, de fl este av dem på regionalt 
nivå.

Det påpekes også at landets 
myndigheter må jobbe mer ak-
tivt med å få ned den offentlige 
gjelden som nå er på vei mot 100 
prosent av bruttonasjonalpro-
dukt. Nøkkelen til å få redusert 
gjelden ligger i følge organisa-
sjonen blant annet i den forestå-
ende skattereformen. IMF etter-

spør en mer tilpasset skatte- og 
avgiftspolitikk som vil stimulere 
ytterligere vekst i økonomien og 
økt sysselsetting.

I tillegg mener IMF at EU bør 
gjøre mer for å støtte opp om ut-

viklingen i Spania. Det foreslås 
tiltak som vil senke lånekost-
nadene for spanske bedrifter og 
husholdninger samt endringer 
som vil øke etterspørselen etter 
spanske eksportvarer. IMF me-
ner også at Den europeiske sen-

tralbank (ESB) i større grad bør 
bruke sine pengepolitiske virke-
midler til å stimulere medlems-
landenes økonomier og etterspør 
videre skritt i retning av en ban-
kunion for Eurolandene.

Veksten i spansk økonomi vil fortsette å øke i tiden fremover. Det mener Det internasjonale pengefondet (IMF) som tirsdag 
27. mai offentliggjorde hovedinnholdet i den forestående årsrapporten om Spania. IMF mener fremgangen er et resultat av 
en kollektiv innsats fra det spanske folk som siden 2010 har måttet tåle fl ere runder med innsparinger og økonomiske reformer.

Spania

Spansk økonomi viser stabil vekst

STABILT: Spansk økonomi viser stabil vekst.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Aleksander og Melissa 
Bjargo var på ferie på 
Costa Blanca i august 

2003. Da fi kk de øynene opp 
for hvor mange nordmann som 
bodde i området og hvor fi nt det 
egentlig var. De bestemte seg 
for pakke snippesken og satse i 
Spania.

-Vi angrer ikke en dag på vår 
avgjørelse. Det har vært 10 ar-
beidsomme, men samtidig inspi-
rerende år, sier de to til Spania-
Posten.

SATSET I ALBIR
Den første tiden bodde Aleksan-
der og Melissa Bjargo i et leid 
hus i Polop. Der innredet de et-
ter beste evne et behandlings-
rom, slik at de kunne ta i mot de 
første pasientene. Det var altså 
enkle kår sammenlignet med da-
gens klinikk, men det fungerte 
fi nt og pasientene var fornøyde. 
Etter hvert forstod ekteparet at 
de måtte videre og valget falt på 
Albir.
-Vi vurderte å etablere oss i Al-
faz del Pi, men vi satset til slutt 
på Albir. Det var en klok avgjø-
relse, mener Bjargo.

DRIVER HELSEKOSTEN  
For vel tre år siden overtok 
Aleksander og Melissa Bjargo 
den velkjente Helsekosten, som 

Carretera Teulada-Moraira, 2.
Camino del Calvario.  03725. TEULADA

GPS: 38.7263127, 0.1082593 

www.imedteulada.com

C/ Ramón y Cajal, 7  
03503 BENIDORM

GPS:  38.541251, -0.105968

www.imedlevante.com/no

C/ Max Planck, 3
Elche Parque Empresarial. 03203 ELCHE

GPS: 38.2885808, -0.6159102

www.imedelche.com/no

TEULADA

Elektrokardiogram eller E.K.G. Holter E.K.G. (24 timer) Holter Blodtrykk (24 timer) Belastningsprøve (Arbeids-EKG) Ultralyd 
med farge-Doppler 3D farge-Doppler Farmakologisk stress-ultralyd Stress-ultralyd  Transøsofageal ekkokardiografi

MR av hjertet (Magnetisk Resonans) CT av hjertet (Computer Tomogra ) ved koronar angiogra  Scintigra av hjertet og 
SPECT (singel foton emisjons computer tomogra )

Hjerteangiogra sk diagnostikk Hemodynamiske studier Hjerteangioplasti og innsetting av stent

Elektrofysiologisk undersøkelse Innsetting av pacemaker Innsetting av automatisk hjertestarter (ICD)  Radiofrekvensablasjon

IMED Levante
Anerkjent som 

Valencia-regionens 

***beste***
privatsykehus 

i 2012

Albir

10 år i kiropraktikkens tjeneste
Aleksander Bjargo etablerte Costa Blanca Kiropraktorsenter for 10 år siden. Nå heter klinikken Quiropráctica Avan-
zada, har langt fl ere medarbeidere og et bredere pasienttilbud. I praksis betyr det at nordmannen Bjargo og hans kone 
Melissa, som også driver Helsekosten i samme bygg, har lykkes godt med forretningsvirksomheten i Albir.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

HÅND I HÅND: Ekteparet Aleksander og Melissa Bjargo jobber tett sammen i henholdsvis Quiropráctica Avan-
zada og Helsekosten i Albir.
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ligger vegg i vegg med klinik-
ken. Det har bidratt til ytterlige-
re økt aktivitet i lokalene, men 
det har vært utfordrende tider i 
perioder. 

BESTSELGERNE
Det å drive helsekostforretning 
er nemlig ingen enkel sak, men 
nå har Melissa fått sving på sa-
kene og er fornøyd med utvik-
lingen.
-Det var mye å sette seg inn i til 

å begynne med. Ikke minst det 
å velge riktige produkter var ut-
fordrende, men nå ser det ut for 
at vi har funnet produktmiksen 
vi skal ha. Det å ha en slik for-
retning ved siden av klinikken 
gir oss også positive synergier. 
Mange av pasientene stikker 
innom oss før eller etter behand-
ling. De to virksomhetene utfyl-
ler hverandre, forteller Melissa 
Bjargo, som er utdannet kost-
holdsveileder.

-Hvilke produkter er bestsel-
gerne?
-Kokosolje og Omega 3 er po-
pulært, men vi selger ganske 
mye forskjellig ut fra folks be-
hov. Helsekost er generelt vel-
dig populært i øyeblikket og 
stadig fl ere har fokus på sunn 
livsstil, sier Melissa. Hun har 
egen blogg hvor hun gir tips og 
råd om helse.

Kiropraktorklinikken går altså 
så det suser. To kiropraktorer, en 
fysioterapeut, en akupunktør, en 
kostholdsveileder, en pilatesin-

struktør og en massør sørger for 
det. Behovet for å få hjelp for 
vonde rygger og stive nakker er 
tilstede hos både fastboende og 
feriegjester.

MANGE NORDMENN
-Vi har mange nordmenn som 
pasienter, men stadig fl ere fra 
andre nasjoner oppsøker oss. 
Pasientgruppen er sammensatt 
og internasjonal.

-Er det mindre pågang om som-
meren?
-Ja, det er nok noe stillere i 
sommermånedene. Imidlertid 

er det ingen stor forskjell, for 
folk trenger hjelp uansett års-
tid, sier kiropraktor Bjargo, 
som behandler alt fra spedbarn 
til kvinner og menn langt opp i 
80-årene.

Noen retur til Norge er ikke 
samtaleemne. Forretningene 
går bra, Aleksander og Melissa 
Bjargo trives på Costa Blanca. 

Det gjør også ekteparets to små 
barn, så pasientene vil fortsatt 
bli behandlet av norsk autori-
serte kiropraktor, Aleksander 
Bjargo og det vil være mulig å 
kjøpe helsekost av Melissa Bjar-
go i mange år ennå.

JUBILEUM: Aleksander Bjargo kan se tilbake på ti års virksomhet som 
kiropraktor i Spania.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

FAKTAFAKTA

Kiropraktikk handler om mye 
mer enn å behandle ryggsmer-
ter.
Kiropraktikk er en årsaksret-
tet behandling, hvor målet er å 
normalisere funksjonen i skje-
lett-, muskel- og nervesystemet. 
Kiropraktikk skal hjelpe krop-
pen til å gjenvinne likevektsre-
gulering, slik at den tåler bedre 
en travel hverdag med stress og 
påkjenninger.
Feilfunksjoner i ryggsøylen 
kan forstyrre strømmen av ner-
vesignaler til hjernen, noe som 
igjen kan påvirke mange andre 
kroppsfunksjoner. Kiropraktikk 
virker positivt inn på den gene-
relle helsestilstanden.

HELSEKOST: Melissa Bjargo er utdannet som kostholdsveileder og tilbyr 
blant annet også helsekostprodukter.
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AVE-toget fra Alicante 
til Madrid er snart klart 
for maksfart. Toget er 

ment å ha en gjennomsnittsfart 
på rundt 300 kilometer i timen, 
men har grunnet problemer med 
traseen ikke kunnet holde denne 
hastigheten før nå. Strekningen 

ble åpnet i juni i fjor. Fra og med 
15. juni i år skal hele reisen kun-
ne gå på ca. to timer.

Med en forsinkelse på ett år kan 
høyhastighetstoget fra Alicante 
til Madrid endelig kjøre i 300 
kilometer i timen, noe som inne-
bærer en reisetid til den spanske 
hovedstaden på kun to timer og 
fem minutter, skriver avisen El 
País. Dersom alt går etter planen 
skal den nye hastigheten intro-

duseres fra og med 15. juni. Det 
forutsetter at all sikkerhetstes-
ting er gjort og nødvendige sys-
temer er installert.

Jernbaneselskapet Renfe vil på 
grunn av hastighetsøkningen 
måtte endre togets rutetider. I 
tillegg introduseres det fi re nye 
avganger, to i hver retning. Si-
den åpningen av AVE-forbindel-
sen 18. juni i fjor, har etterspør-
selen etter reiser økt betraktelig. 

I dag har toget en dekning på 
rundt 80 prosent av kapasiteten. 
Salg av billetter skal ha gått opp 

med 50 prosent siden første må-
ned med drift.OLE C. GLAD

OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Alicante

Fra Alicante til Madrid på to timer
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Torrevieja har satt ny be-
folkningsrekord denne 
måneden og har nå over 

108.000 registrerte innbyggere. 
Ifølge tall fra Manntallskonto-
ret, var det 660 fl ere personer 
registrert i begynnelsen av 2014 
enn året før.

Det er spesielt russerne som 
leder an i utviklingen og antal-
let russere i kommunen har nå 
oversteget 5.000. Dette gjør Tor-
revieja til den største kolonien i 
Spania for russiske statsborgere 
med permanent oppholdstilla-
telse i landet. Kun i løpet av de 

siste fem månedene meldte 110 
nye russiske innbyggere seg inn 
i kommunens manntallsliste.

Av de 108.060 registrerte be-
boerne i Torrevieja er 50.721 
spanske (noe som tilsvarer 46 
prosent), 12. 747 britiske og 
3.906 er tyske. Sverige står for 
3.239, mens det er 2.402 regis-
trerte norske statsborgere bosatt 
i Torrevieja.

Det har vært en nedgang i regis-
trerte beboere fra både Storbri-
tannia og Tyskland sammenlik-
net med i fjor.

Torrevieja

Rekordmange 
innbyggere
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Arbeidet pågår nå for 
fullt med å bygge den 
nye rundkjøring der av-

kjørselen til AP-7 motorveien 
tilgang møter riksvei N-332 i 
Altea. Veiarbeidet begynte sist 
februar og vil lette trafi kkpro-
blemer for trafi kken som er på 
vei til Altea på den allerede 
sterkt belastede N-322. Veipro-
sjektet er vedtatt av samferd-
selsdepartementet i Madrid og 
har en prislapp på 194.552 euro.

De som er på vei til urbanisa-
sjonen Altea Villa Gadea eller et 
av hotellene i dette området kan 
nå ta av via avkjørselen til AP-
7. Rundkjøringen vil deretter 
gjøre det mulig både å kjøre til 
venstre eller høyre uten de van-
skelighetene billistene har i dag.
Dette vil også ta av deler av 
trafi kken for den allerede købe-
lastede riksveien N-322, som er 
den eneste veien gjennom Altea 
bortsett fra bomveien AP-7.

Altea

Ny rundkjøring vil lette 
trafi kken på riksvei N-322
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FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES Som det seg hør og bør un-

der en semesteravslutning 
var programmet lagt opp 

som en hyggekveld, og det var 

det ingenting duskregnet i går 
kunne sette en demper på. Etter 
at alle barn, voksne og eldre var 
ønsket velkomne tente husmor 

og staben opp grillen og ser-
verte fortløpende varm og herlig 
grillmat. På menyen under det 
kulturelle og sosiale senterets 
sommeravslutning stod blant 
annet hamburgere, kyllingklub-
ber, pølser og en utsøkt som-
mersalat.
Som vanlig stilte Kirkesenterets 
sine musikere opp, men kvel-
dens hovedattraksjon var besø-
ket av Minikoret fra Norge. De 

dyktige korsangerne fra Storsa-
len i Oslo viste seg å være både 
drevne sangere og underhol-
dere. Det ble også arrangert åre-
salg med mange fl otte premier.

SOMMERTID VED SENTERET
Åpningstidene ved Sjømanns-
kirken i Albir reduseres under 
sommersesongen, og kirkesen-
teret holder stengt både fredag 
og lørdag frem til høsten.

Albir

Sommeravslutning med grillmat og sang
28.mai var det semesteravslutning i Sjømannskirken i Albir. De rundt 100 fremmøtte ved Kirkesenteret i sen-
trum av Albir fi kk en sommerfestlig ettermiddag med herlig grillmat, fl ott underholdning og skiftende vær.

KORSANG: Kveldens hovedattraksjon var de drevne sangerne og underholderne i Minikoret fra Norge.

ALLTID UTEN BINDINGSTID!
ALLTID MED NORSK KUNDESERVICE!

10
NYT  DEN SPANSKE SOMMEREN ENDA MERE MED

GB

36 €‘18

MOBILT BREDBÅND PLAN ZERO INTERNASJONALE SAMTALER 

+
FASTTELEFONER

RING HJEM TIL
SVERIGE OG NORGE

MOBILER

18‘15

7‘26 CENT/
MINUTT

CENT/
MINUTT

: CB Interior. C/ Aragón, 1, Alicante. Tel: 667 88 03 83 - (EN)(NO) 
: Easy Post. C/ Esperanto, 26, Local bajo. Edificio Españoleto. Tel: 629 293 042 

: The 
: IKB Tele y Data. C/ La Loma, 37-39, Skandinaviska Gallerian, 03182, Alicante. Tel: 

: Móvil System. C/ 
: The IT Place. C/ Manuel de 

Falla s/n, C.C. La Rioja, local 6, Alicante. Tel: 966 844 788

BLI KUNDE IDAG, BESØK VÅRE SKANDINAVISK-SPRÅKLIGE FORHANDLERE PÅ COSTA BLANCA:

INNENLANDS
SAMTALER:

CENT/
MINUTT 

MÅNED

: Plan zero (inkl.avgifter) Fra 6 minutt: ring for 3,63 cent/min. Tilkoblingsavgift 18,15 cent, SMS 9,68 cent. Datapakke (Inkl. avgifter): Uten internet 3,63€, 1GB 6,05€, 1,5GB 10,89€, 2,5GB 19,36€, 5GB 
29,04€. Samtalepakke (inkl.avgifter): 200 MIN 10,89€, 1000 MIN 16,94€, 3000 MIN 22,99€. : Priser for surfing om den bestilte pakken overskrides: Makshastigheten vedvares: Gjeldene avgifter: : 
3 cents/MB (3,63 cent inkl. avgifter) for kontant og automatisk påfyllings abonnement.  5 cents/MB (6,05cents inkl. Avgifter) for forbruks baserte abonnement. Internethastigheten kan senkes om pakken overskre-
des for 1,21€/måned (inkl. IVA).  Priser gjelder for samtaler til Svenske og Norske mobil og fasttelefoner. For flere internasjonale destinasjoner se vår hjemmeside www.masmovil.es/se

HYGGEKVELD: Sommerfestlig semesteravslutning ved Kirkesenteret i 
Albir.
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Aeropuerto de Castellón-
Costa Azahar som lig-
ger ca. fi re mil fra pro-

vinshovedstaden Castellón de la 
Plana har helt fra starten av vært 
et utskjelt prosjekt. 

FLYPLASSEN UTEN FLY
Anlegget som grunnet mangel 
på interesse er blitt kjent som 
«fl yplassen uten fl y» og «spø-
kelsesfl yplassen» er ikke bare 

kritisert i Spania men har også 
fått et dårlig rykte i utlandet. I 
rapporten «Lokalt og regionalt 
demokrati i Spania» som kom 
fra Europarådet i fjor ble fl yplas-
sen trukket frem som et eksem-
pel på overdådige byggepro-
sjekter som er blitt til gjennom 
tvilsomme forbindelser mellom 
politikere og private aktører og 
som har gått med enorme tap. 

Over 150 millioner euro er un-
der PPs ledelse blitt brukt på å 
bygge anlegget. I tillegg er det 
de siste tre årene påløpt titalls 
millioner til ledelse, drift og 
vedlikehold.

STORE FORVENTNINGER
Derfor er det nå knyttet store 
forventninger til at et anerkjent 
utenlandsk selskap skal ta over 
driften av fl yplassen. Det kana-
diske selskapet SNC-Lavalin, 
som allerede driver en rekke 
fl yplasser i Europa, har allerede 
skrevet under på en avtale som i 
første omgang gjelder for tjue år 
fremover. 

De første ni årene vil selskapet 
få tilført 24,5 millioner euro fra 
det offentlige i Spania til å drive 
fl yplassen, mens selskapet selv 
vil skyte inn syv millioner. Et-
ter 2024 er det meningen at sel-
skapet skal begynne å betale for 
bruken av anlegget. 

Når den tid kommer håper man 
at antallet passasjerer per år skal 
ha kommet opp i 1,2 millioner. 
Selskapet opplyser at de i første 
omgang vil satse på to målgrup-
per, forretningsreisende fra land 
øst i Europa og feriereisende fra 
nord.

STORE OMRÅDER
Castellón som ligger ved Mid-
delhavet ca. tjue mil nord for 
Costa Blanca er ett av områdene 
i Spania der fl est nye leiligheter 
og hus står tomme. Provinsen 
har under Partido Populars tidli-
gere ledelse fått bygget ut store 
områder ikke bare med boliger 
og feriehus men også en total 
infrastruktur med veier og kol-
lektivtransport knyttet opp mot 
den nye fl yplassen. 

MER TURISME
Flyplassen ble åpnet av ra-
darparet Carlos Fabra (PP) og 
Francisco Camps (PP) før lokal-
valget i 2011 men har grunnet 
tekniske mangler og en korrupt 
ledelse ikke fått noen avtale om 
drift før nå. 

Den nye politiske ledelsen hå-
per nå at Castellón-fl yplassen 
kan bringe mer turisme og for-
retningsvirksomhet til området.

Avtale i boks for «spøkelsesfl yplass»
Castellón

Det kanadiske selskapet SNC-Lavalin har tatt over styringen av den «nye» 
fl yplassen i Castellón. Flyplassen ble åpnet av lokalpolitikere fra Partido 
Popular i 2011 men har grunnet tekniske mangler og en korrupt ledelse 
ikke fått noen avtale om drift før nå. Det nye selskapet har som mål å kvit-
te seg med fl yplassens dårlige rykte og lover fl ytrafi kk før året er omme.

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Bare fem prosent av sven-
skene som drømmer tror 
at de vil kunne fullføre 

ønskene innen 1-2 år og en ny 
undersøkelse viser at det kun er 
to prosent virkeliggjør drøm-
men. Det er for øvrig Reagera 
Marknadsanalys, på oppdrag fra 
Fastighetsbyrån, som har fore-
tatt den svenske undersøkelsen. 
Totalt deltok 1000 personer i 
undersøkelsen som ble foretatt 
på web.

-Varmere klima lokker mange til 
sydlige breddegrader og forbe-
drede fl ykommunikasjoner gjør 
det betydelig enklere å utnytte 
sine bosteder utenlands sam-
menlignet med for noen få år si-

den. Verdt å merke seg at snittal-
deren på våre kunder synker og 
det er langt fra kun pensjonister 
som kjøper bolig i Spania, sier 
regionssjef hos Fastighetsbyrån, 
Daniel Nilsson i en kommentar.

FORETREKKER SPANIA
34 prosent av svenskene fore-
trekker Spania når de vil kjøpe 
eiendom utenlands, mens Italia 
og Frankrike ligger på plassene 
deretter med henholdsvis 12 og 
11prosent.

Undersøkelsen viser at svenske 
kvinner er mest opptatt av sol, 
bading og hagearbeid når de 
skal velge fritidshus. Mannen 
derimot vurderer golfmulighe-
tene når feriebosted skal velges 
i utlandet.
7-8000 nordmenn kjøpte eien-
dom i utlandet i 2013. Snaut 
halvparten av disse kjøpte i Spa-
nia. Costa Blanca, Costa del Sol 

og Kanariøyene er mest popu-
lært.

FLERE LÅNER
55.000 nordmenn har ved inn-
gangen til dette året konkrete 
planer om  å få egen bolig i 
utlandet og det fi nnes ikke til-
gjengelig tallmateriale på hvor 
mange drømmer om å skaffe seg 
et sted i solen, men det sier seg 
selv at det tallet vil være høyt.
DNB Luxemburg bekrefter tren-
den med at nordmenn er en sterk 
kjøpegruppe i Spania og i andre 
land. Banken, med pant i eien-
dommen i Spania, kunne vise til 
en økning i utlån på 55 prosent 
fra 2012 til 2013.
Prognosesenteret ser ingen 
grunn til at ikke rekordtallene, 
når det gjelder boligkjøp i utlan-
det i 2014, ikke skal bli minst 
like bra eller bedre enn i fjor. 
Det vil si ca. 8 000 enheter i år 
igjen.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Serv ice

costablancabygg.com         Tlf.: 693 80 22 50         E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving 
• Flis- og steinlegging 
• Vegg- og takplater i PLADUR® 
• Gips (tak, fasader, møbler, støp etc.)  
• Snekring 
• Maling 
• Aluminium og PVC 
• Vinduer, dører og porter 
• VVS (bad, kjøkken, basseng etc.)  
• Elektrisk installasjon 
• Utsmykning m.m.

-Vi snakker norsk!

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Bygg, installasjon, reparasjon 

eller full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Komplett alt-i-ett-service 
• Profesjonelle faglærte 
• Garantert kvalitetsarbeid

• Lave spanske priser 
• Gratis prisoverslag 
• Norsk kundeservice

DRØMMER: Både svensker og nordmenn drømmer om egen bolig i 
Spania. Nordmenn realiserer drømmen i et større omfang enn svenskene.

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 
· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 
  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 
  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Torrevieja

Flere nordmenn og svensker drømmer 
om å kjøpe seg frititidsbolig i Spania
Interessen for å kjøpe fritidseiendom i Spania er større enn noen gang blant nordmenn og svensker. Halvparten av 
Sveriges befolkning drømmer nå om å skaffe seg egen bolig i Spania og hele 55. 000 nordmenn har konkrete planer om 
å kjøpe eiendom, så drømmene er tilstede i fullt monn blant nordmennene også, viser to nye markedsundersøkelser.
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Gas Natural Cegas har 
nå startet å forsyne sine 
første kunder i Torrevi-

eja med naturgass. Den videre 
utbyggingen av distribusjons-
nettet for naturgass i kommunen 
på Vega Baja representerer en 
investering på 7 millioner euro 
for energiselskapet. 
Byråden for offentlige bygg 
og tjenester i Torrevieja, Javier 
Montoro, forteller i en presse-
melding at Natural Gas Cegas nå 
har startet levering av naturgass 
i Torrevieja. De første beboerne 
som mottar naturgass er beboere 
i Los Balcones-området. Syke-
huset ” Dr. Manuel Garcia Gea 
” i Torrevieja er også blant de 
aller første som har fått tilgang 
til naturgass via den nye rørled-
ningen.

Etter å ha fått tildelt de siste 
nødvendige kommunale lisen-
sene, har Gas Natural Cegas 
umiddelbart påbegynt leggingen 
av gassrør i sentrum av Torrevi-
eja.  Allerede nå er arbeidet i full 
gang i sentrumsgatene Calle La 
Paz og Calle Rafal.

Distribusjonsnettet i byen repre-
senterer en investering på 7 mil-
lioner euro over de to årene som 
byggingen vil vare. Det vil etter 
planen bli lagt ned hele 45 kilo-
meter med gassrør, noe som vil 
gi cirka 97.000 boliger, butikker 
og bedrifter i Torrevieja tilgang 
til naturgass.

Torrevieja

Millioninvestering 
i nytt gassanlegg

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

ORIHUELA COSTA POLOP

NORSK FAVORITT 
I SPANIA DER STILLHETEN RÅDER

OOBARCELONA

OMFATTENDE
STORBY-GUIDE

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 NORSK FAVORITT I SPANIA
ORIHUELA COSTA

 ALT DU TRENGER FOR Å EIE ELLER BO:

BARCELONA

ALBIR TORREVIEJA

 OPPFYLTE DRØMMEN

 STARTET SIN EGEN SKOLE AASHILD HAR TRE 
BUTIKKER LANGS KYSTEN

SPANIA

DEN SPANSKE 

STRØMREGNINGEN A-Å

SPANIAJOURNALEN 2014

( )

SOMMEREN  2014
SPANIAJOURNALEN.NONO

 OMFATTENDE STORBY-GUIDE

POLOP
 DER STILLHETEN RÅDER

NORGE KR 79,- SPANIA 5€VÅR / SOMMER 2014

NY I SPANIA?

N.I.E.
SPANSK ID-NUMMER

"RESIDENCIA"
BEKREFT AT DU BOR HER

"PADRON"
KOMMUNENS MANNTALL

HELSEKORT
GRATIS HELSETJENESTER

SEGURIDAD SOCIAL
DEN SPANSKE FOLKETRYGDEN

SJ HJELPER DEG GJENNOM 
DEN SPANSKE PAPIRMØLLA

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven beskriver vi 
hvordan du løser alle formaliteter 
når du fl ytter eller kjøper bolig i 

Spania: NIE, “residencia”, padron, 
spansk helsekort og mye mer!

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

REN ENERGI: På bildet ser vi ordføreren i Torrevieja, Eduardo Dolon, 
sammen med energidirektøren i Generalitat Valenciana, Antonio Cejalvo, 
og administrerende direktør i Gas Natural Cegas, Roberto Camara.
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Teaterstykket Abrahams 
Barn er skrevet og 
fremført av den norske 

skuespilleren Svein Tindberg. 
Regissør er velkjente Kjetil 
Bang-Hansen. I utgangspunktet 
skulle Abrahams Barn spilles 10 
ganger på Det Norske Teateret i 
Oslo, men forestillingen ble en 
slik suksess at det ble spilt hele 
245 ganger. 85 000 mennesker 
har sett Abrahams Barn så langt 
og nå settes altså stykket opp i 
Spania.

NATURLIG VALG
-Solgården lever midt i mel-
lom den norske og den spanske 
kulturen. Målet vårt har alltid 
vært å være en arena, et møte-
sted for fl ere kulturer, hvor alle 
skal føle seg trygge i møte med 
fremmede, derfor er det naturlig 
og bevisst valg av oss å bringe 
Abrahams Baarn til Spania. Jeg 
tror nemlig at man er nødt til å 
være bevisst på sin egen kultur 
før man møter en fremmed kul-
tur, påpeker direktør ved Solgår-
den, Pablo Sbertoli.
I 2012 vant Abrahams Barn 
Heddaprisen for «årets forest-
stilling». Juryen uttrykte følgen-
de begrunnelse:
-En mann alene på scenen, en 
svevende jordklode som eneste 
scenografi .  Teaterårets klart 
beste opplevelse!

EN DIALOG
Abrahams Barn er en dialog 
mellom kristne, jødiske og mus-
limske tekster. Stykket har blant 
annet gitt religionsdebatten i 
Norge et nytt liv. Tusen år gam-
le tekster blir på nytt levende 
og dagsaktuelle. Jødedommen, 
kristendommen og islam, gjør 
alle krav på Abraham som stam-
far, og det har alltid vært mye 
strid mellom de tre nevnte reli-
gionene. Svein Tindberg stiller 
spørsmålet om ikke det er den 
samme historien som fortelles 
på tre ulike måter.

Teaterstykket viser at historien 
om jøder, kristne og muslimer 
handler om så mye mer enn kon-
fl ikter. Det er nemlig også his-
torien om en fruktbar kulturell, 
intellektuell og åndelig veksel-
virkning. De tre religionene har 
blitt rikere ved å leve tett innpå 
hverandre, i følge Tindberg og 
regissør Bang-Hansen.

GLEDER SEG
-Min oppgave er å fortelle en 
god historie med glimt i øyet. 
Jeg håper at publikum skal sitte 
igjen med et smil om munnen 
og at de har fått mer kunnskap. 
Vi må vite litt om hverandre om 
vi skal bo sammen, mener skue-
spiller Svein Tindberg.
Direktør ved Solgården, Pablo 
Sbertoli kan fortelle at billett-
salget til Abrahams Barn starter 
snart og at han gleder seg til å 
ta i mot Svein Tindbergs oppset-
ning i oktober.
-Vi mener at våre gjester vil 

sette pris på slike kulturelle 
opplevelser. I tillegg strekker vi 
ut en hånd mot den store norske 
kolonien på Costa Blanca, som 
vi har et godt samarbeid med. 
Teaterforestillingen vil berike 
alle parter, sier Sbertoli.

VERTSKAP: Direktør ved Sol-
gården, Pablo Sbertoli er vertskap 
og arrangør av teateroppsetningen 
Abrahams Barn. En norsk suksess-
forestilling.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Abrahams barn settes
opp i Villajoyosa

Villajoyosa

Den kritikerroste og høyaktuelle teaterforestillingen Abrahams Barn set-
tes opp i Teater Auditoriet i Villajoyosa 14. og 16. oktober. Det er Solgården 
som står som vertskap og arrangør av den populære teateroppsetningen.

ABRAHAMS BARN: Skuespiller Svein Tindberg kommer til Spania med 
sitt teaterstykke Abrahams Barn i oktober.
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OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Gør et kup - vi har udstillingskøkkener til salg
fra 1499€ - op til 60% rabat

Casa Interior har Danske, Tyske og
Italienske køkkener

De bedste køkkener til de bedste priser - køb dit nye
tyske køkken online - www.kuchentime.com

besøg vores
showroom i

Altea - og se
og mærk
kvaliteten

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Solo 1458€ !!

Küchentime

 Calle Gabriel Miro 17, Polop
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

 Calle
TURBAN

Alfaz - Oliven olie mølle
unik beliggenhed. 400m²

bolig. 5 sov. Utsigt til
calpe og benidorm.

200.000€

Alfaz  - velholdt villa +
anneks   4 sov. Tomt
3.100 m2  gå afstand

norske skole og by

412.000€

 Altea 1. line leilighet
3 sov., 2 bad, 110m²
m/udsigt til Albir og

Calpe

175.000€

Villa i La Nucia.
5 sov, 4 bad, i alt 300m²
beboelse. 2 terrasser.

Beliggende i stille
område

250.000€

Alfaz/Albir
3 lejligheder i ét hus

(400m²) i meget
attraktivt kvarter 6 sov +

5 bad, garage

629.000€

Vi har kunder der venter på drømmeboligen, og derfor søger vi huse og
lejligheder til salg i Alfaz, Albir og omegn

 Alfaz  ” El Cautivador”
hus på 240m², 4 sov. 4

bad, utekök, basseng og
udsigt til havet

489.00 €

huse og

Oferta

00€

Uniku
m

De nye hulemaleriene 
ble funnet som ledd i 
et større forsknings-

prosjekt støttet av den spanske 
stat og ledes av arkeologer fra 
Universitetet i Valencia og Bar-
celona. 

Oppdagelsen av maleriene skal 
ha blitt gjort i november i fjor 
og har etter det blitt identifi sert 
nærmere og ikke offentliggjort 
før inntil nylig. Hvor de 7000 
år gamle maleriene befi nner seg 
holdes foreløpig hemmelig inn-
til man har sikret det aktuelle 
området, et ansvar som pålig-
ger regionsadministrasjonen i 
Valencia.
I følge avisen El País opplyses 
det om stor variasjon i fi gure-

ne og at det er mange år siden 
forrige gang det ble gjort et så 
viktig funn av hulemalerier ved 
Middelhaves-beltet i Spania. 
Detaljert analyse av funnene vil 
bli utgitt i vitenskapelige maga-
siner senere. Foreløpig vet man 
at det handler om minst tolv for-
skjellige tegninger av mennes-
ker og dyr, typiske jaktmotiver 
med okseliknede dyr, geiter og 
mennesker med pil og bue.

Noe av det som kanskje er mest 
interessant med det nye funnet 
er hvordan det passer inn med 
allerede eksisterende funn over 
et større området. Vilafranca del 
Cid ligger nord i Comunidad 
Valenciana, på grensen til regio-
nen Aragón der man har gjort 
liknede oppdagelser tidligere. 
De nye funnen ligger i et om-
råde man tror var hovedsaklig 
et gjennomfartssted for steinal-
dermenneskene, på vei mellom 
det sydlige Valltorta-Gasulla og 
områder lenger nord i Aragón 
(Baja Aragón). 

Fra før av vet man at det er sam-
menheng mellom de to nevnte 
stedene, men uten at man har 
klart å etablere hvordan. Betyd-
ningen av de nye funnene vil 
derfor først bli klar etter at man 
har gjennomført en større analy-
se av nye og gamle funnsteder.

De nye bildene er funnet i en li-
ten hule eller helle i fjellet. En 
av arkeologene forklarer hvor-
dan de lenge var interessert i 
området der funnet ble gjort og 
antok at det kunne være fl ere 
hulemalerier å fi nne på stedet. 
De gikk derfor ut og søkte, var 
heldige og fant det de lette etter.

Langs Middelhavet i Spania er 
det gjort funn av hulemalerier 
en rekke forskjellige steder. I 
følge UNESCOS liste er det 
snakk om totalt 758 fredede ste-
der, fordelt på 16 provinser og 6 
forskjellige regioner. I Valencia-
regionen alene fi nnes det over 
tre hundre beskyttede huler og 
heller i fjellet, de fl este i Alican-
te-provinsen.

Castellón

Hulemalerier oppdaget
Et område med hulemalerier er oppdaget i kommunen Vilafranca del Cid i Cas-
tellón. Minst tolv forskjellige fi gurer av dyr og mennesker er identifi sert. Tegnin-
gene skal være rundt 7000 år gamle. Opp gjennom årene er det gjort en rekke 
liknende funn på forskjellige steder i Valencia-regionen, malerier som allerede står 
på UNESCOS verdensarvliste. Nøyaktig hvor det nye funnstedet befi nner seg vil 
ikke bli offentliggjort før man har en plan for hvordan hulemaleriene skal vernes.



SpaniaPosten  07. JUNI 2014  UTGAVE 12 2014 19

Festivalen har et rikholdig 
program og byr også på 
underholdning, musikk 

og fremstillinger av tradisjonel-
le levesett.
En av de store attraksjonene 
under den attende utgaven av 
middelaldermarkedet er fore-
stillingen ”Mediterránium,” en 
forestilling av teatergruppen 
Carros de Foc fra Alicante. Pre-
miereforestillingen settes opp 

på Rådhusplassen og er gratis 
for alle. Historien om ”Mediter-
ránium” dreier seg om havet, 
frihet og kjærlighet, forklarte 
kunstnerisk leder i Carros de 
Foc, Miguel Angel Martin, un-
der den offi sielle presentasjonen 
av arrangement.
I tillegg vil publikum kunne 
overvære renessansemusikk fra 
Mermicolion, keltisk musikk fra 
Rapax og arabisk musikk fra Al 
Ibi. Det vil også settes opp en 
arabisk leir og en rekke mindre 
museer rundt om i byen. Det er 
også planlagt en rekke aktivi-
teter på offentlige plasser som 

La Plaza de Virgen del Reme-
dio og La Plaza Santisima Faz, 
hvor publikum blant annet kan 
få med seg barneteateret El Ball 
de San Vito på fredag klokka 
20:30. Også på Plaza Quijano 
arrangeres det en rekke aktivi-
teter for barn og voksne. For de 
aller minste settes de opp bar-
neforestillinger i regi av teater-
gruppen Papallona Teatre både 
lørdag og søndag.

ØKT INTERESSE
Miguel Valor, som er kulturby-
råd i Alicante, sier festivalen 
bringer sammen mange gode 

krefter i byen.
-Middelalderfestivalen Alicante 
Medieval kombinerer utendør-
sunderholdning, tradisjonelle 
fester, populærkultur, musikk, 
workshops, håndverk og mat. 
Vi i kommunen anslår at over 
400.000 mennesker vil ta turen 
til Alicante og spasere gjennom 
gatene i gamlebyen i løpet av de 
tre dagene festivalen foregår.

For interesserte fi nnes mer in-
formasjon på festivalens hjem-
meside:

http://alicantemedieval.es/

MIDDELALDERFEST: Det 
tradisjonelle middelaldermarkedet 
i Alicante blir i år arrangert for at-
tende gang, fra 6. til 8. juni.

Alicante

Duket for tradisjonell Middelalderfest
I år arrangeres det tradisjonelle middelaldermarkedet i Alicante for attende gang, og fra den 6. til 8. juni tar byens middelalder-
festivalen besøkende med på en reise fl ere århundrer tilbake i tid. Under de tre dagene festivalen pågår vil et storstilt middelal-
dermarked med 120 håndverks- og matboder forvandle mer enn et dusin gater, torg og det historiske sentrum av byen.

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

En lang rekke spanske og 
internasjonale medier 
har den siste tiden meldt 

at Putin oppholder seg på luk-
sushotellet Spa Wellness Clinic 
i Albir. Det var storavisen La 
Razon som først kunne melde at 
Russlands sterke mann, som har 
ledet Russland som president el-

ler statsminister siden 1999, har 
tatt inn på det luksuriøse spa-
hotellet. Avisen hevder videre at 
Putin ankom Alicante fl yplass i 
privatfl y sammen med et titalls 
russiske modeller og at presi-
denten skal gjennomgå behand-
lingsstedets to uker lange detox-
program for å gå ned i vekt.

Albir

Avviser Albir-rykter om Putin
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Til tross for forbud mot bålbren-
ningen i Alicante i moderne tid 
fortsatte byens befolkning li-
kefullt å brenne bål og fyre av 
kinaputter på Sankthansaften. I 
1881 ble det derimot ikke utlyst 

forbud mot den tradisjonelle 
bålbrenningen. 

Dette feiret lokalbefolkningen 
i de forskjellige bydelene i Ali-
cante med gatefester, populære 
leker, musikk og ved å arrangere 
en parade med store og groteske 
fi gurer i tre eller papp som sym-
boliserer personer som de øn-
sket å kritisere. 

ØKONOMISKE MOTIVER
Myndighetene, med overklas-
sen spissen, var lite begeistrede 
for feiringen og fortsatte å forby 
feiringen helt til Jose María Py i 
1928 fi kk en god ide. Han mente 
Alicante trengte en viktig fi esta 
og at bålfesten kunne brukes til 
å trekke fl ere turister til byen. 

Han mente sankthansfeiringen i 
Alicante allerede var viden kjent 
og en tradisjon som hadde røt-
ter tilbake til antikken. Ideen om 
å bruke festivalen til å tiltrekke 
seg fl ere turister ble tatt vel imot 
av i den herskende klasse i Ali-
cante og foreningen Alicante 
Atraccion ble raskt stiftet med 
fullmakt til å organisere den før-
ste offi sielle Hogueras de San 
Juan. 

Det har senere kommet fram av 
Py var en sann tilhenger av fei-
ringen og at han egentlig ønsket 
at befolkningen i Alicante skulle 
holde denne festivalen like høyt 

ALLE: Store som små feirer spansk 
St. Hans i Alicante.

Alicante

Bålfesten Hogueras de San Juan 
- årets begivenhet i Alicante

Bålbrenning på Sankthansaften er en populær tradisjon som feires i mange byer og 
tettsteder i Spania. Landets største feiring til ære for San Juan fi nner sted i Alicante 
- der den regnes som byens viktigste offi sielle feiring. I den største byen på Costa 
Blanca feires nemlig ikke Sankthans kun en dag, men hele fi re dager til ende. 

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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som valencianerne gjør med Las 
Fallas.
Feiringen ble en enorm suksess 
allerede det første året, og ifølge 
en artikkel publisert i lokala-
visen El Dia dagen kunne man 
lese at: ”Las Hogueras har vært 
en historisk hendelse i Alicante, 
og over hundre tusen mennesker 
var vitne til La Crema.”
I sin tid ble Las Hogueras de 
San Juan erklært som en fei-
ring av nasjonal turistinteresse, 
og senere har tradisjonen også 
blitt erklært til å være av inter-
nasjonal turistinteresse. I dag er 
festivalen en offi siell fest og den 
viktigste kulturelle begivenhe-
ten i Alicante. 

LA PLANTÀ  
Ved midnatt den 20. juni utplas-
seres det i hvert distrikt av Ali-
cante et større og et lite bål. Dag 
etter vil en jury vurdere hvert 
bål, og deretter utdeles premier 
til vinnerne. Selve prosessen 
med å sette sammen alle delene 
og montering av bålen, som nor-

malt skjer ved hjelp av kraner, 
blir kalt La Plantà. Festivalen 
starter offi sielt denne dagen med 
at festivalbrakkene fra hvert dis-
trikt settes opp. 

LA CREMÀ 
Natten til den 24. juni, på bålfes-
tens tredje dag, avsluttes Sankt-
hansfeiringen i Alicante med 
den såkalte La Cremà.  Akkurat 
klokka 12 på kvelden sendes 
det opp fyrverkeri i form av en 

gigantisk palme fra toppen av 
Mount Benacantil, hvor Santa 
Barbara-slottet ligger. Skikken 
med å sende opp fyrverkeri i 
palmeform oppsto i 1932, og 
indikerer begynnelsen av La 
Cremà, altså brenningen av alle 
de store og små bålene rundt om 
i byen.

På samme tid settes det fyr på 
et stort bål på Rådhusplassen. 
Bålet antennes av festivalens 

skjønnhetsdronning fra balkon-
gen på rådhuset med fjernkon-
troll, og etter hvert som kvelden 
skrider frem å tennes de andre 
bålene rundt om i de forskjellige 
bydelene i Alicante.

Bålfesten består også av en lang 
rekke parader som går gjennom 
byen, blant annet ildtoget Cabal-
gata del Foc, barnetoget Coso 
Infantil, og musikkparaden En-
trada de Bandas. 

Hogueras de San Juan feires i 
Alicante fra den 20. til 24.juni. 
Det kan være en utfordring å 
fi nne et ledig hotellrom i denne 
perioden. 

Siden dette er årets største fest 
i byen reserverer mange fest-
deltakere hotell opptil et helt år 
i forveien. Festivalprogrammet 
presenteres vanligvis i begyn-
nelsen av juni.

Deilig norsk mat 
Velkommen til Den norske Bok-Cafe`n. Solfylt 
terrasse i Avenida del Albir. Frokost, lunsj, midd-

aviser & ukeblader, bøker & egne postkort etc.
Forruten a la carte, har vi følgende “dagens”:
Mandag: Karbonadesmørbrød
Tirsdag:  Alfredos tapastallerken
Onsdag:  Hjemmelaget kjøttsuppe
Torsdag: Lettsaltet torsk med bacon
Fredag:   Kjøttkaker i brun saus
Lørdag:   Risengrynsgrøt. Rikholdig salatbuffet
Søndag:  Hjemmelaget lasagna med salat

Jazz med
Jesse

søndager
kl.10-14

OPPLEVELSER: Det er mye fi nt å se og oppleve når spanjolene feirer Las Hogueras.FANTASTISKE: Store fargerike fi gurer preger Las Hogueras i Alicante.
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JUNI
-Sonar (12.-14.juni)
Sonar, kanskje Barcelonas mest 
berømte festival, går over tre da-

ger. Blant artistene som opptrer i 
år fi nner vi norske Todd Terje og 
Røyksopp. 
Sistnevnte vil under årets festi-
val opptre sammen med svenske 
Robyn. Andre høydepunkter un-
der festivalen er Massive Attack, 
Plastikman, Chic feat. Nile Rod-
gers, Caribou, Woodkid, Lykke 

Li, Yelle, Theo Parrish, James 
Murphy (LCD Soundsystem), 
Bonobo, Neneh Cherry, Ben Frost 
og Simian Mobile Disco.

JULI
-FIB – Benicassim (17.-20.juli)
Benicassim er den mest kjente 
internasjonale musikkfestivalen 
som arrangeres i Spania. Den 
4-dager lange festivalen går av 
stabelen i slutten av juli. Som van-
lig gjestes festivalen av en lang 
rekke internasjonale storheter, og 

festivalprogrammet tyder på at 
det vil bli en sterk britisk tilste-
deværelse blant publikum også i 
år. Spaniaposten gleder seg spesi-
elt til å se Kasabian, Paul Weller, 
Jake Bugg, Chase & Status, Lily 
Allen, Ellie Goulding, M.I.A, 
Example, Manic Street Preachers, 
Travis, James, Klaxons, Courte-
eners, The Charlatans, Slow Ma-
gic, Tame Impala og Of Montreal.

-LOW FESTIVAL (25.-27.JULI)
Benidorms største festival Low 

Festival går av stabelen 25., 26., 
og 27. juli og tilbyr noe for en-
hver smak. Festivalen har allerede 
solgt 25.000 inngangsbilletter og 
er på god vei til å bli utsolgt for 
tredje år på rad. I løpet av de tre 
dagene festivalen pågår vil blant 
annet Massive Attack, Kaiser 
Chiefs, Biffy Clyro, The Hives, 
The Editors, Los Campesinos!, 
Palma Violets, Placebo, Matt & 
Kim, Bastille og We Have Band 
gå på scenen foran et entusiastisk 
publikum.

-ARENAL SOUND (31.JULI – 3. 
AUGUST)
Arenal Sound arrangeres i Castel-
lon/Borriana, rett nord for Valen-
cia, fra den 31.juli til 3. august. På 
plakaten under dette årets festival 
står velkjente navn som Crystal 
Fighters, Azelia Banks, Mando 
Diao, Miles Kane, The Wombats, 
Knife Party og Sidonie.

-La Mar de Musicas (18.-26.juli)
Fra den 18. juli til 26.juli feirer 
den tradisjonsrike musikkfestiva-
len La Mar de Musicas i Cartage-
na sitt tjueårs jubileum. For årets 
festival har festivalledelsen har 
valgt seg Norge som samarbeids-
partner. Dermed vil artister fra 
Norge være ryggraden i årets mu-
sikk program. Det samme gjelder 
de planlagte parallellaktivitetene 
innen kunst, fi lm og litteratur. 

Det endelige programmet for fes-
tivalen og parallell seminarene 
under festivalen som vil bli pre-
sentert i slutten av mai. Men Spa-
niaposten kan allerede nå avsløre 
at blant de spesielt inviterte nor-
ske artistene fi nner vi Erlend Øye, 

LOW FESTIVAL: Massive Attack er blant de som opptrer på Low Festival 
i Benidorm, 25.-27. juli.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Festivalsesongen i Spania tjuvstartet allerede den første helgen i mai, da 75.000 festivaldeltakere deltok i den syvende utgaven 
av SOS 4.8 i Murcia. Det tyder på at interessen for sommerens musikkfestivaler i Spania er stor. Samtlige festivaler har fortsatt 
ikke presentert sine endelige program, men som man kan se av presentasjonen under har vi en fantastisk festivalsommer i vente.

Sommerens viktigste musikkfestivaler
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DJ Lindstrøm, Ane Brun, Bugge 
Wesseltofts nyeste prosjekt Ok 
World Ensemble, Ost & Kjeks, 
Nils Petter Molvær Thomas Dyb-
dahl og Mari Boine.

Under festivalen vil det arrange-
res totalt 43 konserter og i tillegg 
til den lange rekken med norske 
artister vil man kunne se storheter 
som Ray Davies fra The Kinks, 
Amaral, Goran Bregovic, Yous-
sou N’Dour og Bobby Womack.

19.juli - Nils Petter Molvær 
19.juli - Bugge Wesseltoft
20.juli - Olafur Arnalds + Erlend 
Oye (kl. 20.00 i Auditorio de El 
Batel)
20.juli – Ray Davies (kl.23.00 I 
Auditorio Parque Torres)
21.juli  - Ane Brun
21.juli  - Thomas Dybdahl 
23.juli – Goran Bregovic (Gratis: 
kl. 22.30, Paseo Puerto ved Audi-
torio El Batel)
24.juli - Mari Boine 
26.juli - Adanowsky - Amaral  – 
DJ Lindstrøm

AUGUST
-ElectroBeach i Benidorm (1. og 
2. august)
Det er i år femte gang elektro-
niske musikkfestivalen Electro-
Beach arrangeres i Benidorm. For 
jubileumsutgaven av festivalen 
har festivalledelsen allerede be-
kreftet ankomsten til Deep Dish, 
Luciano, Paul Kalkbrenner, Apol-
lonia, Ben Sims, John Digweed, 
Miss Kitten, Alvaro Martin, Alan 
Fitzpatrick, Edu Imbernon, Chris 
Liebing og Pet Duo.

-Dreambeach i Almeria (8.-9. au-
gust)
Etter at Creamfi eld arrangerte 
festivaler på stranden i Villaci-
cos mellom 2004 og 2007 har det 
vært opphold i festivalvirksomhe-
ten i dette området helt til i fjor. 

Etter fjorårets suksess er Villari-
cos i Almeria er nok en gang vert 
for en internasjonal musikkfesti-
val og blant årets artister fi nner vi:

Snoop Dogg aka Snoop Lion, Carl 
Cox, Óscar Mulero, DJ Nano, 
Edu Imbernon, Aphex, Knife Par-
ty, Richie Hawtin, W&W, Adam 
Beyer, Dub Elements, Horacio 
Cruz, Joris Voorn, Joseph Capri-
ati, Netsky y Pegboard Nerds, 
Krewella, Black Sun Empire, 
Fernanda Martins, Flux Pavilion, 
Jeff Mills, Paco Osuna y Cristian 
Desmedt.

ELECTROBEACH: Deep Dish opptrer på ElectroBeach i Benidorm 1. og 
2. august.

www.scansat-network.net
Avenida Delfina Viudes Nº28, 03183 Torrevieja

ww.scscscsccccananaanananansasasasasasasatttt-t-t-t-nenenenenenenetttwtwtwtwtwtwtwororororkkkkkkkkk.nenenenenenenettttttt
elfina Viudes Nº28º28, 031031883 Torre i jvieja

966 927 325

Skandinavisk TV

IP-TV

HD-kvalitet

Fastlinje/IP - telefon

Internett

Mobil

TOTALLEVERANDØR

Velg 1 eller flere 

av våre tjenester:

Alt på et sted:
ENKELT

&
RIMELIG!

VI SNAKKER

SKANDINAVISK

Spør oss så
gir vi deg den beste 
løsningen!

TV med over 
40 kanaler fra

23,52 €
per måned

Internett fra 

15,38 € 
per måned
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

NORSKREGISTRERT BIL KJØPES
Leter etter norskregistrert bil for 
kjøp. for å ta tilbake til norge. 
pris max. 1200€ (stasjonsvogn 
eller liten van) veiavgift betalt 
og må ha godkjent eu-kontroll. 
mobil: 666420239.

2007 CADILLAC - STS- NYKJØPT 
I SPANIA - RIMELIG TILSALGS
2007 Cadillac STS 4.6 Sport kun 
ca.20.000 km orig. som ny, utrolig 
pen og fullt utstyr,navi,keyless-
go,skinn,luke, head-up-disply,lin
guatronic,avstandsradar+++ 325 
hk - nypris 80.000 Euro, Telefon: 
670202000 - €23 000

BIL TIL SALGS. HUYNDAI ATOS 
1999 modell. Aircondition, ra-
dio/cd, servo, sentrallås m.m. Bi-
len er i meget god teknisk stand. 
Selges fi or kun 800,- euro. Tel. 
004748219700

BOBIL TIL SALGS. Adria I 700 SL. 
2013 mod. 8600 km. selges. Bi-
len er strøken og selges med Tv, 
satelitt antenne, aircondition, so-
larpanel og gps. Totalvekt 3500 
kg. og kan kjøres med førerkort 
kl.B Tlf: 634325420. €65 000
Telefon:634325420

7 SETERS VOLVO XC90 selges-10 
900-ferdig registrert. Nyover-
halt og pen VOLVO XC90 Aut. 
Diesel 7 seter med skinnseter 
og mye ekstrautstyr selges. Kun 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

KØYESENG. Køyeseng ønskes 
kjøpt i området Torrevieja. Ring 
Telefon:634345006

LÆDERSOFAER TIL SALG
2 stk sofaer i sort læder også på 
bagside sælges for 125 Euro pr 
stk i Quesada. Ring 634022397
€250. Telefon:634022397

UTEBOD - PLASTBOD TIL SALGS
Selger en utebod i plast str. 217 x 
249 x 175, sammenleggbar. Ca 5 
m2 Den er lite brukt, og demon-

HJØRNEBUNGALOW TIL LEIE I 
ALFAZ DEL PI. Nær Den Norske 
Skolen. 3 sov, 2 bad, toalett, stue 
og stort kjøkken. Privat hage og 
fellesbasseng. Meget velholdt og 
solrik! 700 €/mnd for lantidsleie.
Tlf: 607316815 www.principa-
do-properties.com

FIN RADHUSLÄGENHET TILL LEIE
Hyr denna fi na radhuslägenhet 
med 2 sovrum, 1 vardagsrum 
med kök och badrum.I området 
fi nns 2 vuxenpooler och en barn-
pool. Huset har 2 terasser en med 
utsikt över Medelhavet, Albir, 
Tel +4630218221
€400. Telefon:600881628

TOPPLEILIGHET MED HAVUTSIKT 
I BENIDORM. Leies ut ny og mo-
derne toppleilighet på 30 etasje i 
Benidorm. To soverum, bad, se-
parat kjøkken, stor terrasse med 
havutsikt, garasje.2 basseng, te-
nis bane, osv Møblert. Pris:750€/
mnd Telefon:694416578

VILLA TIL LEIE ALFAZ DEL PI. FRA 
31 MAI TIL 19 JUNI. Villa med 3 
leiligheter og pool. Passer per-
fekt for storfamilie eller venne-
gruppe som vil feriere sammen, 
men bo i hver sin leilighet. WIFI 
og Norsk TV. Aircon i alle rom.
Telefon:689940097

REKKEHUS TIL LEIE I ALBIR. Rek-
kehus med hage i liten urbanisa-
sjon med bare boliger og felles 
basseng. 2 soverom, bad/dusj, 
kjokken, stue, sentralfyr. 300€ 
per uke eller, 700€ pr mnd, vann, 
gas, och elektrisitet inkludert.
Telefon:609679808

VIL DU VÆRE I ALBIR I HØST?
Ønsker å være i Oslo i høst og 
bytter min bolig i Albir (Carrer 
Ren) med en leilighet/bolig sen-
tralt i Oslo. Gjelder fra 15. august 
til og med 31. desember 2015. 
www.facebook.com/albirhus
Telefon:97182040

ALBIR: PENTHOUSE- LEILIGHET 
TIL SALGS MED STOR INNGLAS-
SET TERRASSE. Tre soverom, to 
baderom, 1 gjestetoalett. Gulv-
varme og AC ( varmt-kaldt ) 
Bygningen har en vakker hage, 
stort basseng.Stor og lys stue 
med to terrasser. ( en innglasset )
Førsteklasses kvalitet. €455 000. 
Telefon:966867224

LEILIGHET TIL LEIE I BENIDORM
BENIDORM: Fin leilighet lang-
tidsleie,1 soverom, fullt møblert, 
sat-tv, aircon, solrikt terrasse 
med utsikt mot havet, parkering, 
svømmebasseng. Nær hotel prin-
cesa. 425 €/mnd Tel:635538233 
/966806472

HEMTREVLIG LÄGENHET I ALTEA
Modern lägenhet nära kyrktor-
get i Altea, 2 sovrum, stort var-
dagsrum, kök, balkong m utsikt 
m bergen, gemensam trädgård 
m bassäng. Uthyres vecko- eller 
månadsvis.657753461. €400

ALBIR: PENTHOUSE- LEILIGHET 
TIL SALGS med stor innglasset 
terrasse. Tre soverom, to bade-
rom, 1 gjestetoalett. Gulvvarme 
og AC ( varmt-kaldt ) Bygnin-
gen har en vakker hage, stort 
basseng.Stor og lys stue med to 
terrasser. ( en innglasset )Første-
klasses kvalitet. €455 000
Telefon:966867224

HUS TIL LEIE. Rekkehus til leie 
100 m. fra den Norske skolen i 
Alfaz del Pi. Komplett utstyrt 
med internet og norsk TV og 7 
seter bil for €600,- pr uke. Ledig 
fra 9 juli til 1 august. Kontakt 
pr.tel.647 229 648.

LEDIG PLASS HOS VERTSFAMI-
LIE for 1 skoleelev midt mellom 
skolen og Alfaz del Pi. Hos oss 
bor du som vårt ”bonusbarn” og 
har det trygt og godt. Lang erfa-
ring og gode referanser. 
Tlf: 695774742. 
Mail: steinar@storsteinnett.no

en eier. 2006 modell. 210 000 
km. EU kontroll til juni 2015. 
Rask overtakelse. €10 900. Tel: 
675224624

CORVETTE. Chevrolet Corvette 
c3 stingray 1979 targa automa-
tisk € 8500. Orihuela Costa .du-
zajcars@yahoo.com. €85 000
Telefon:698320940

BILER SELGES. 2007 Dodge Ca-
liber CRDI (Audi drivverk) 
140 Hk Diesel. 6 Gir, Aircond, 
CD, 6 Airbags.Tilhengerfeste, 5 
Stjerner i NCAP. Strøken, 1 eier, 
kjøpt ny i Norge. €6 500
Telefon:625127216

BÅTPLASS ØNSKES. Ønsker å leie 
båtplass i Altea for båt daycruiser 
ca 8m lang og 2,5m bred.
Telefon:+4741365891

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

tert. Nypris over 800 Euro. Kon-
taktes pr. tlf. +4741603102 eller 
mail. €380. Telefon:41603102

BEHANDLER BRIKS. Massaje-
baenk med aandehul, stationaer 
og solid, saelges for kun 175€ 
og kan ses i Albir. €175. Tel: 
600816191

HVITE KURVMØBLER  4 stoler /
med blå puter og rundt bord med 
glass plate  ikke brukt ny pris 
690 euro selges 350 euro telefon 
966846242

MOBLES SELGES. Komplett sa-
long 3 seter sofa hud 2 stole 
gulvteppe spisestumobler med 
4 stoler og stort skap sant 3 sma 
komoder oppvskmaskin kjole-
skap stor madrass Negosiabli
€600. Telefon:674843936

SOFAER TIL SALG. 2 stk sorte læ-
dersofaer i fi n stand læder på for 
og bagside sælges for 125 euro pr 
stk. Quesada. Ring 634022397
€250. Telefon:634022397

TERRENGSYKLER 2 stk. D/H 
voksen, 18 gir. Selges à € 25,00 
Albir tlf. 693827621

SØKER FAMILIE / PAR TIL VALP
Med tungt hjerte må vi fi nne en 
familie til vår valp (tispe) 6 må-
neder. Fordi hun ligner en farlig 
rase får vi ikke ta henne med 
til Norge uten stamtavle, noe vi 
ikke får tak i. Ta kontakt!
Telefon:683466164

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:
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BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

STORT LOPPEMARKED arrange-
res på hundesenteret i La Nucia 
lør 21. juni kl. 10 til inntekt for 
hundene på senteret. Vi trenger 
mange frivillige samt kaker for 
salg. Tlf: 655780372. Vi sees!

ADVOKATHJELP TILBYS, VI SNAK-
KER NORSK
Ripoll Abogados, det første ad-
vokatfi rmaet i Spania (1978), ret-
tet mot nordmenn. Vi er fremde-
les her. Kontakt oss på 965 855 
950, info@ripollabogados.com, 
eller www.ripollabogados.com.

EKSPEDITØR SØKES I ALBIR. 
Voksen, skandinavisk, represen-
tabel kvinne søkes til deltidsjobb 
i veletabl. butikk i Albir. Må kun-
ne fl ytende engelsk. En fordel 
om man kan noe spansk, men er 
ikke noe krav. Tlf: 966 866 178

VELDREVET RESTAURANT I AL-
BIR SØKER KOKK. Kokk søkes 
til Scandinavian Home Cooking 
i Albir. Restauranten har både 
internasjonal og nordisk meny. 
Søknad sendes på mail til:  su-
percocinera-anki@hotmail.com

LÆR SPANSK ved Albir Idiomas.
Gruppetimer og privattimer på 
alle nivåer. Vi søker også språ-
klærere m/ norsk el. svensk som 
morsmål. Tel: 966864726

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktiviteter 
og store luftegårder. Følg CV 758 
bak Terra Natura mot Finestrat i 
3 km. Ta av tvers ovenfor El Pa-
ges Restaurant. www.shieldaig-
kennels.com. Ring: 965878284 / 
680562745

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LANGTIDSLEIE ØNSKES I ALBIR
Dame 65 år med en liten hund 
ønsker og bo fra 2/5 år i Spania.
Albir sentralt helst 2 sov og 2bad 
sentralt helst med norske tv !el-
ler aktiv interesse gjerne “ground 
fl oor” med have. Tel: 90794998

LANGTIDSLEIE ÖNSKAS I ALBIR
Önskar att leie /köpa bostad i 
Albir centrum 3 sovrum och 2 
badrum,med en uteplass /terass 
och gemensam pool/egen. even-
tuellt köpes om vi liker det.. send 
mail MED PRISFÖRSLAG O 
BILDE. €500. Tel:722664202

LEIL. ØNSKES LEID I ALTEA Jeg er 
en 28 år gammel mann fra Nord-
Norge. Jeg skal starte arbeid som 
fysioterapeut ved Reuma-Sol 
Senter fra 1.juli og skal jobbe 
der fram til 31.oktober. I denne 
forbindelse ønsker jeg å leie en 
leilighet. Jeg ønsker en leilighet 
som er fullt møblert, med TV og 
Wifi . Alt av interesse. Sikker be-
taler. €501 Tel: 91674140

ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

QUESADA - HYBEL TIL LEIE. I syk-
kelavst fra sentrum, pen hybel 
ledig for utleie: Entre, baderom 
m/varmekabler, et stort rom m/
kjøkken, vaskerom, tilgang bas-
seng. Egen usjenert inngang. 
Uke eller langtidsleie.
€175. Telefon:671399588

HUS TILLEIE I ROJALES / QUE-
SADA. Enebolig med 2 sov og 1 
bad tilleie for uker/ måneder til 
ordens folk. Basseng og skjer-
met hage. Internett. Kontakt oss 
på Mail eller telefon. Vi snakker 
Norsk og Engelsk.
Telefon: 95169003

LEILIGHETER I QUESADA. To lei-
ligheter til leie. 1:ett sov,bad og 
stue m.sovealkove og kjøkken 
500€ 2:to sov,to bad,stue,kjøkken 
og tre verandaer. 600€, 
begge:strøm,vann,Tv og nett 
6Mb inkludert.Basseng og grill-
plass. €500. Telefon:90957707

VINTERUDLEJNING. Mbl hus m 
360 graders vue hav og bjerge 
udl. 1.10 - 1.5. 4 vær, 3 bad. 
200 m2 + terrasse. Pool. Ud for 
Busot, 15 min fra El Campello/
kysten og ½ time Alicante og 
lufthavn. 1300 euro/md + forbr.
Telefon:961803700

TORREVIEJA - FIN LÄGENHET UT-
HYRES. Utsökt vacker 3-rumslä-
genhet nära Playa del Cura. Te-
rass, AC, TV, 5 bäddar. Sök bilder 
i Google: Flickr: spanienoasis’ 
Photostream. Pris enligt överens-
kommelse. Yngve.olsson@out-
look.de +4917667789511

RIOMAR TIL LEIE (TORRE DE LA 
HORADADA). Til leie: 90m2 lei-
lighet med 3 soverom, 2 bad, pri-
vat takterrasse m/grill og utedusj. 
Heis og trappefri adkomst. Felles 
svømmebasseng. 5 min å gå til 
nydelig sandstrand i Mil Palme-
ras. Sms:+4792412430. €375

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

Spania
EL PERIODICO NORUEGO DA LA COSTA BLANCA

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
Spania

SpaniaPosten SL er det ledende skandinaviske mediebedriften i 
Spania med lengst historie. Magasinet SpaniaJournalen har blitt pub-
lisert siden 1987 og SpaniaPosten har vært publisert regelmessig siden 
2002. På nettet driver vi nettavis, online forum m.m. Vi er ambisiøse 
på egne vegne har nye satsninger og trenger nå fl ere ambisiøse medar-
beidere som ønsker å bli med for å aktivt utvikle oss og seg selv videre.

stilling@spaniaposten.no

Nyhetsleder / Journalist / Frilansere
Vi vil styrke vår redaksjon og søker personer som har erfaring som 
skribent/journalist og kunnskap om Spania. Du bør ha nyhetsteft og 
gjerne aktiv i nærmiljøet.

Vi kan tilby fast stilling eller tilknytning som fast freelancer. Vi tilbyr 
gode betingelser for rette vedkommende og svært gode personlige 
utviklingsmuligheter med mulighet for utvidet ansvarsområde. 
Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi med områdene rundt.

Account manager / Salgskonsulent
Våre annonse produkter er godt innarbeidet i markedet og vi 
opplever stadig økende kundemasse. Derfor søker vi etter salgs-
konsulenter som skal jobbe med våre annonsører.

Liker daglig kontakt med ulike mennesker. Er du ttadvendt, positiv 
og målrettet. Liker du å se konkrete resultater. Trives du med å 
arbeide selvstendig men i et team som hjelper deg.

Da er du rette person for oss!

Vi tilbyr en spennende og variert arbeidsdag. Store personlige 
utviklingsmuligheter. og en fleksibel arbeidssituasjon. De riktige 
verktøyene for å lette jobben. Gode betingelser og muligheter 
tilpasset dine ambisjoner. Arbeidssted er Torrevieja og/eller 
Alfaz del Pi med områdene rundt.

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)
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Mandag 09.06.2014Mandag 09.06.2014

06.45 Solens mat 
07.15 To på reise 
07.45 Drømmehager 
08.15 På de syv hav 
08.45 Skattejegerne 
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Glimt av Norge: Sørlandsseilas med 
Mathilde 
11.05 Film: Herman 
12.40 Ja vel, statsminister 
13.10 Jessica Fletcher 
13.55 Hele Norges matmor
14.40 Takk for maten, Ingrid 
15.45 Film: Italiensk for begynnere 
17.35 20 spørsmål
18.05 Vårt daglige brød 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Herskapelig redningsaksjon 
20.15 Sørlandsrefseren 
21.30 Heimkomsten 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Inspektør Lynley 
00.50 Film: The Eagle 
02.40 Heimkomsten 
04.10 Sørlandsrefseren 

Mandag 9. juniMandag 9. juni

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Piknik med kake
06:35 Prinsesse Lillefe
07:45 Mouk
07:56 Elias
08:06 Elias
08:16 Vennebyen
08:26 Vennebyen
08:36 Barbie: Perleprinsessen
09:47 Gjett hvor glad jeg er i deg
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Globe Trekker
13:00 Hus til salgs
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Fly med oss
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Oppgrader!
17:30 Hotel Cæsar
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:55 Rosenborg - Lillestrøm 1. omgang
19:50 Tippeligaen: I pausen
20:00 Rosenborg - Lillestrøm 2. omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norges Grillmester
22:40 Fotballkveld
23:40 Uskyldig dømt
00:35 Hunted
01:30 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:05 Damages
04:00 Ringer
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:25 Alarm 112

Mandag 09. juniMandag 09. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Ullared
21:30 Brille
22:30 CSI
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:45 48 timer
05:30 Lykkelig skilt

Tirsdag 10.06.2014Tirsdag 10.06.2014

06.45 Solens mat 
07.15 To på reise 
07.45 Drømmehager 
08.15 På de syv hav 
08.45 Skattejegerne 
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Vinn eller forsvinn 
11.30 Verdens største fl y 
12.00 NRK nyheter
12.10 Vår aktive hjerne 
12.40 Ja vel, statsminister 
13.10 Jessica Fletcher 
13.55 Ut i nærturen
14.20 Folk: Den store dagen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Tyveriet av den kongelige rubin 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Afrika 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Grønn Glede 
20.15 Det gode bondeliv 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Oslo Skishow
22.30 Veien til Brasil 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Louis Theroux: Liv og død i L.A. 
00.15 Herskapelig redningsaksjon 
01.00 Downton Abbey 
02.45 Kalde spor 
04.30 Oslo Skishow

Tirsdag 10. juniTirsdag 10. juni

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Globe Trekker
12:40 Hus til salgs - oppussing
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Norges Grillmester
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Eventyrlige nordmenn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
21:45 Grey’s Anatomy
22:40 Grey’s Anatomy - Sesongavslutning!
23:35 The Good Wife - Sesongavslutning!
00:30 Lærkevej
01:25 Lærkevej - Sesongavslutning!
02:15 Criminal Minds
03:05 Numbers
03:45 Damages
04:35 Ringer
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 10. juniTirsdag 10. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 På liv og død
21:30 Special Victims Unit
22:30 CSI
23:25 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:40 48 timer
05:25 Man Up!

Fredag 13.06.2014Fredag 13.06.2014

06.45 Solens mat 
07.15 To på reise 
07.45 Historiske hager 
08.15 På de syv hav 
08.45 Skattejegerne 
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Folk: En smak av skjærgård 
11.30 Folk: Espen og selungene 
12.00 NRK nyheter
12.10 Vår aktive hjerne 
12.40 Ja vel, statsminister 
13.10 Jessica Fletcher 
13.55 Ut i nærturen 
14.10 Poirot: Plymouthekspressen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Mysteriet på jegerens hytte 
17.00 NRK nyheter
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Mexico-
Kamerun
18.55 Distriktsnyheter
19.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Mexico-
Kamerun
20.00 Dagsrevyen
20.30 FIFA FOTBALL-VM 2014
21.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Spania-
Nederland
23.10 Kveldsnytt
23.25 Ripper Street 
00.25 Sommer hele året - The Beach Boys 
02.10 Lulu og Leon 
02.55 Poirot: Solen var vitne 
04.35 Tom Petty - Running Down A Dream 

Fredag 13. juniFredag 13. juni

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Globe Trekker
12:40 Hus til salgs - oppussing
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Karl III
19:30 Dyrepasserne
20:00 Pengene på bordet
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Mord og mysterier
22:40 Mord og mysterier
23:40 Eurojackpot
23:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Chile - Austra-
lia 1. omgang
00:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
01:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Chile - Austra-
lia 2. omgang
02:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
02:30 Film: Fantastic Four
04:25 The X Factor
05:05 Rules of Engagement
05:30 Rules of Engagement

Fredag 13. juniFredag 13. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Brille
21:30 Castle
22:30 The Graham Norton Show
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:10 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:45 48 timer
05:30 Man Up!

Lørdag 14.06.2014Lørdag 14.06.2014

07.05 Camilla Plum: Mat som holder 
07.35 Dyreklinikken 
08.05 Spis Vietnam 
08.35 Pakket og klart 
09.05 Redd menig Osen 
09.35 Grønn Glede 
10.05 Status Norge: Eldreboomen 
10.35 Krøll på hjernen 
11.05 En luksuriøs togreise 
11.35 Alt var bedre før 
12.05 Poirot: Mysteriet på jegerens hytte 
13.00 Landeplage: La det swinge 
13.30 Munter mat 
14.00 Miss Marple: Gammel dame forsvinner 
15.35 Fader Brown 
16.20 Bjørnen Herko og ulven 
17.00 Hvem tror du at du er? 
18.00 Hygge i hagen
18.30 Barnas restaurant 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Fleksnes: Høyt henger vi 
20.25 FIFA FOTBALL-VM 2014
21.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Uruguay - Costa 
Rica
23.00 Kveldsnytt
23.15 FIFA FOTBALL-VM 2014
00.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: England-Italia
02.50 FIFA FOTBALL-VM 2014: Elfenbenskys-
ten-Japan

Lørdag 14. juniLørdag 14. juni

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Gullkorn fra barnemunn
12:30 Gullkorn fra barnemunn
13:00 Veien til Amazonas
13:30 Alaskas bjørner
14:30 Håndball: Før kampen
14:55 Håndball: Norge - Østerrike 1. omgang
15:35 Håndball: I pausen
15:45 Håndball: Norge - Østerrike 2. omgang
16:30 Håndball: Etter kampen
17:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
17:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Colombia - 
Hellas 1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Colombia - 
Hellas 2. omgang
20:00 Sommer i Dyreparken
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Welcome to Sweden
22:10 Film: Fuck Up
00:15 Film: The Score
02:45 American Idol
04:15 American Idol
05:00 Rules of Engagement
05:25 Rules of Engagement

Lørdag 14. juniLørdag 14. juni

06:00 Tom og Jerry
06:25 Batman the Brave and the Bold
06:50 Magikerne
07:50 Top 20 Funniest
08:40 No Ordinary Family
09:30 So You Think You Can Dance
11:15 America’s Funniest Home Videos
11:45 Friends
12:10 Friends
12:40 Friends
13:10 Friends
13:40 Friends
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:05 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men
16:30 Top 20 Funniest
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 Sinnasnekker’n
19:30 Ullared
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 Slekten er verst
23:30 Special Victims Unit
00:25 CSI: NY
01:25 Crocodile Dundee II
03:30 Boston Public
04:20 48 timer
05:05 V

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Skandinavisk TV via internett

IP Box fra 199 €

Abonnement pr. mnd. 35 €

Kan parkeres i ditt fravær

Vi tilbyr også Internettforbindelse via Aeromax

Priser fra 14.99 € pr. mnd. for 6 mbps.

SPESIAL-
TILBUD!
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Onsdag 11.06.2014Onsdag 11.06.2014

06.45 Solens mat 
07.15 To på reise 
07.45 Drømmehager 
08.15 På de syv hav 
08.45 Skattejegerne 
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Vinn eller forsvinn 
11.30 Viten om: Verdens største skip 
12.00 NRK nyheter
12.10 Vår aktive hjerne 
12.40 Ja vel, statsminister 
13.10 Jessica Fletcher 
13.55 Glimt av Norge: I Egners fotspor 
14.10 Poirot: Tyveriet av den kongelige rubin 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Mysteriet med den spanske kisten 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Friidrett: Diamond League Bislett Games
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Friidrett: Diamond League Bislett Games
22.05 Fader Brown 
22.50 Vikinglotto
23.00 Kveldsnytt
23.15 Veien til Brasil 
23.45 Luck 
00.30 Beckham i Brasil 
02.00 Grønn Glede 
02.30 Friidrett: Diamond League Bislett Games
04.50 Livets mange sider 

Onsdag 11. juniOnsdag 11. juni

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Globe Trekker
12:40 Hus til salgs - oppussing
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Sommer i Dyreparken
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Grillmester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
21:45 På hjul med Dag Otto
22:45 Elementary
23:40 NYC 22
00:35 Criminal Minds
01:30 Criminal Minds
02:15 Numbers
03:00 Damages
03:50 Ringer
04:30 Alarm 112 - På liv og død
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 11. juniOnsdag 11. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 CSI
22:30 CSI
23:25 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:45 48 timer
05:30 Man Up!

Torsdag 12.06.2014Torsdag 12.06.2014

06.45 Solens mat 
07.15 To på reise 
07.45 Drømmehager 
08.15 På de syv hav 
08.45 Skattejegerne 
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Folk: Skjærgårdens voktere 
11.30 Verdens største vindmølle 
12.00 NRK nyheter
12.10 Vår aktive hjerne 
12.40 Ja vel, statsminister 
13.10 Jessica Fletcher 
13.55 Glimt av Norge: Stillhet - den nye 
luksusen 
14.05 Poirot: Mysteriet med den spanske kisten 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Plymouthekspressen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Afrika 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt: Mirakelpillene
20.40 På jakt med Lotta og Leif
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Hans Børli - skogens dikter 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Chicago Fire 
00.00 Filmsommer: Sønner av Norge - Teori 
og praksis 
01.25 Kriminalsjef Foyle 
03.00 Schrödingers katt: 
Mirakelpillene
03.50 Fader Brown 
04.35 Debatten

Torsdag 12. juniTorsdag 12. juni

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Globe Trekker
12:40 Hus til salgs - oppussing
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Norges Grillmester
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie - Sesongstart!
17:30 Hotel Cæsar
18:00 Hotel Cæsar - Sesongavslutning!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:55 Lillestrøm - Strømsgodset 1. omgang
19:50 Tippeligaen: I pausen
20:00 Rosenborg - Stabæk 2. omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
21:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Brasil - Kroatia 
1. omgang
22:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Brasil - Kroatia 
2. omgang
00:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
00:30 Fotballkveld
01:00 Californication
01:30 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:10 Damages
03:55 Ringer
04:40 Ringer
05:25 Alarm 112

Torsdag 12. juniTorsdag 12. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 En ny start
21:30 Resurrection
22:25 CSI
23:25 Castle
00:20 CSI
01:15 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY
03:00 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:35 48 timer
05:25 Man Up!

Søndag 15. juniSøndag 15. juni

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:29 Zou
07:40 Elefanten Ella
08:03 Full fart på fl yplassen
08:11 Peter Pan
08:33 Pokemon
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:05 60 Minutes
13:00 Veien til Amazonas
13:30 Alaskas bjørner
14:30 Pengene på bordet
15:30 Sommer i Dyreparken
16:30 Dyrepasserne
17:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
17:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Sveits - 
Ecuador 1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Sveits - 
Ecuador 2. omgang
20:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter 
kampen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Sommerkveld fra Nydalen
22:45 Welcome to Sweden
23:15 Clinton
00:15 Vendetta
01:20 Vendetta
02:25 Wallander: Before the Frost
03:20 The Killing

Søndag 15. juniSøndag 15. juni

06:00 Tom og Jerry
06:25 Batman the Brave and the Bold
06:50 Magikerne
07:50 Top 20 Funniest
08:40 No Ordinary Family
09:30 So You Think You Can Dance
11:15 America’s Funniest Home Videos
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:05 Two and a Half Men
15:35 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men
16:30 En ny start
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 Sinnasnekker’n
19:30 Endelig ferie
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 CSI
23:30 The Walking 
Dead
00:25 CSI: NY
01:20 All makt
03:35 Resurrection
04:20 Boston Public
05:10 48 timer

Søndag 15.06.2014Søndag 15.06.2014

06.45 Friidrett: Diamond League fra New York
08.45 FIFA FOTBALL-VM 2014: England-Italia
11.00 Nordisk gudstjeneste fra Færøyene
12.30 Det hendte her 
13.30 Miss Marple: Den blå geranien 
15.00 Hans Børli - skogens dikter 
15.30 Eventyrlige hus
16.00 Grønn Glede 
16.30 Norge på langs 
17.30 Livsfarlege dyr 
18.00 På øy-eventyr med Anne og Anders
19.00 Søndagsrevyen
19.50 Norge Rundt 
20.20 FIFA FOTBALL-VM 2014
21.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Frankrike-
Honduras
23.00 Kveldsnytt
23.15 FIFA FOTBALL-VM 2014
00.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Argentina - 
Bosnia-Hercegovina
02.05 Monroe 
02.50 Livsfarlege dyr 
03.20 Norge på langs 
04.20 På øy-eventyr med Anne og Anders
05.15 Folk: Per Fugelli - med sløyfe i halsen og 
hjertet på Røst 

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

f i k f ik i

€42
pr uke

Fiat 500 L Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no
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Mandag 16.06.2014Mandag 16.06.2014

07.30 Solens mat 
08.00 To på reise 
08.30 Historiske hager 
09.00 På de syv hav 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Folk:Tindens hemmeligheter 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.35 Ja vel, statsminister 
13.05 Ut i naturen: Jaktfalken - med ukjent 
adresse 
13.30 Landgang
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Ut i naturen: Til døden skiller oss ad 
16.10 Poirot: Eventyret om den egyptiske 
graven 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 Lenas resor
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Afrika 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Herskapelig redningsaksjon 
20.30 Mesterkokken Heston 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Hotell Adlon 
23.05 Kveldsnytt
23.20 FIFA FOTBALL-VM 2014
00.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Ghana-USA
02.05 Filmsommer: Brothers 
03.45 Mesterkokken Heston 
04.10 Hotell Adlon 

Mandag 16. juniMandag 16. juni

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Globe Trekker
12:40 Hus til salgs - oppussing
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
17:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Tyskland - 
Portugal 1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Tyskland - 
Portugal 2. omgang
20:00 Sommertid - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norges Grillmester - Finale!
22:40 Irene Huss: Den som lurer i mørket
23:40 Irene Huss: Den som lurer i mørket
00:40 Hunted
01:40 Criminal Minds
02:30 Numbers
03:15 Damages
03:55 Dallas
04:40 Dallas
05:20 Alarm 113

Mandag 16. juniMandag 16. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Ullared
21:30 Brille
22:30 CSI
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:45 48 timer
05:30 Man Up!

Tirsdag 17.06.2014Tirsdag 17.06.2014

07.30 Solens mat 
08.00 To på reise 
08.30 Historiske hager 
09.00 Uventet besøk 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Folk: Lykken er en bløff 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.35 To skarpe tunger 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Landgang 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Mot alle odds 
17.00 NRK nyheter
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 FIFA FOTBALL-VM 2014
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Belgia-Algerie
20.00 Dagsrevyen
20.45 Distriktsnyheter
21.05 På jakt med Lotta og Leif
21.20 Extra-trekning
21.30 Hotell Adlon 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Louis Theroux: Seksualforbrytere i L.A. 
00.20 Herskapelig redningsaksjon 
01.05 Downton Abbey 
02.50 Kalde spor 
04.35 Hotell Adlon 

Tirsdag 17. juniTirsdag 17. juni

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Sommertid
12:40 Hus til salgs - oppussing
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
20:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
20:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Brasil - Mexico 
1. omgang
21:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
22:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Brasil - Mexico 
2. omgang
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
23:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
23:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Russland - Sør-
Korea 1. omgang
00:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
01:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Russland - Sør-
Korea 2. omgang
02:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
02:30 Numbers
03:20 Damages
04:05 Dallas
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Alarm 113

Tirsdag 17. juniTirsdag 17. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 På liv og død
21:30 Special Victims Unit
22:30 CSI
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:40 48 timer
05:30 Man Up!

Fredag 20.06.2014Fredag 20.06.2014

07.30 Camillas krydderplanter 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Jakten på det perfekte livet 
09.00 Uventet besøk 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.35 To skarpe tunger 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Landgang 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Eventyret om den italienske 
adelsmann 
17.00 NRK nyheter
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 FIFA FOTBALL-VM 2014
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Italia-Costa Rica
20.00 Dagsrevyen
20.30 Distriktsnyheter
20.45 VG-lista Topp 20 fra Rådhusplassen
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ripper Street 
00.15 Studio 1: TNT
00.45 Lulu og Leon 
01.30 Poirot: Tretten til bords 
03.10 Filmsommer: Orions belte 
04.40 Folk: Skjærgårdens voktere 

Fredag 20. juniFredag 20. juni

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
11:40 Luksushjem i Marbella
12:30 Lucky Dog
13:00 Lucky Do13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Karl III
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommertid
20:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
20:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Sveits - 
Frankrike 1. omgang
21:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
22:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Sveits - 
Frankrike 2. omgang
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
23:25 Eurojackpot
23:40 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
23:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Honduras - 
Ecuador 1. omgang
00:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
01:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Honduras - 
Ecuador 2. omgang
02:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
02:30 Film: Kampen om den grønne diamant

Fredag 20. juniFredag 20. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Brille
21:30 Castle
22:30 The Graham Norton Show
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:45 48 timer
05:30 Man Up!

Lørdag 21.06.2014Lørdag 21.06.2014

07.10 Camilla Plum: Mat som holder 
07.40 Dyreklinikken 
08.10 Spis Vietnam 
08.40 Pakket og klart 
09.10 Redd menig Osen 
09.40 Verdens største vindmølle 
10.10 Status Norge: Eldreboomen 
10.40 Alt var bedre før 
11.10 Poirot: Eventyret om den italienske 
adelsmann 
12.00 EM friidrett lag
16.00 Med robåt over Tasmanhavet 
16.45 Hvem tror du at du er? 
17.45 Barnas restaurant 
18.15 NM rally: Aurskog-Høland
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Fleksnes: Tryggere kan ingen være 
20.25 FIFA FOTBALL-VM 2014
21.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Tyskland-Ghana
23.00 Kveldsnytt
23.15 FIFA FOTBALL-VM 2014
00.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Nigeria - 
Bosnia-Hercegovina
02.05 Dansefot jukeboks
04.35 Studio 1: TNT

Lørdag 21. juniLørdag 21. juni

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 LazyTown - musikkvideo
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Gullkorn fra barnemunn
12:30 Gullkorn fra barnemunn
13:00 Veien til Amazonas
13:30 Alaskas bjørner
14:30 Golden Goal - Høydepunkter!
15:00 Best av de beste
16:00 Best av de beste
17:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
17:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Argentina - 
Iran 1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2104: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Argentina - 
Iran 2. omgang
20:00 Sommer i Dyreparken
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Welcome to Sweden
22:10 Film: Desperate timer
00:10 Film: Tilfellet Henry
02:20 American Idol
03:50 American Idol

Lørdag 21. juniLørdag 21. juni

06:10 Tom og Jerry
06:35 Batman the Brave and the Bold
07:00 Den store overraskelsen
07:50 Top 20 Funniest
08:40 No Ordinary Family
09:30 So You Think You Can Dance
11:15 America’s Funniest Home Videos
11:45 Friends
12:10 Friends
12:40 Friends
13:10 Friends
13:40 Friends
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:05 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men
16:30 Top 20 Funniest
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 Sinnasnekker’n
19:30 Ullared
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 Svigers er aller verst
23:40 Special Victims Unit
00:40 Unbreakable
02:40 CSI: NY
03:35 Boston Public
04:25 48 timer
05:10 V

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 18.06.2014Onsdag 18.06.2014

07.30 Solens mat 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Jakten på det perfekte livet 
09.00 Uventet besøk 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.35 To skarpe tunger 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Landgang 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Gul iris 
17.00 NRK nyheter
17.10 Filmavisen 1961
17.20 Filmavisen 1962
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 Lenas resor
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Geparden Toki alene i verden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Det gode bondeliv 
20.15 Glimt av Norge: Sørlandsseilas med 
Mathilde 
20.25 FIFA FOTBALL-VM 2014
21.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Spania-Chile
23.00 Kveldsnytt
23.15 Vikinglotto
23.25 Kjellaren i Pompeii 
00.15 Luck 
01.05 Partikkel-feber 
02.40 Poirot: Etter begravelsen 
04.15 Geparden Toki alene i verden 
05.05 Folk: En smak av skjærgård 

Onsdag 18. juniOnsdag 18. juni

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Sommertid
12:10 Lucky Dog - Premiere!
12:35 Lucky Dog
13:00 Lucky Dog
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
17:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
17:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Australia - 
Nederland 1. omgang
18:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
19:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Australia - 
Nederland 2. omgang
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 På hjul med Dag Otto
22:40 Elementary
23:35 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
23:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kamerun - 
Kroatia 1. omgang
00:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
01:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Kamerun - 
Kroatia 2. omgang
02:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
02:30 Numbers
03:20 Damages
04:10 Dallas
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Alarm 113

Onsdag 18. juniOnsdag 18. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Morgan og Ola-Conny på op-
plevelsesreise
21:30 CSI
22:30 CSI
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:45 48 timer
05:30 Man Up!

Torsdag 19.06.2014Torsdag 19.06.2014

07.30 Camillas krydderplanter 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Jakten på det perfekte livet 
09.00 Uventet besøk 
09.30 Skattejegerne 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.35 To skarpe tunger 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Landgang 
14.30 Tilbake til 60-tallet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 Poirot: Det forsvunne testament 
17.00 NRK nyheter
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.35 FIFA FOTBALL-VM 2014
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Colombia-
Elfenbenskysten
20.00 Dagsrevyen
20.45 Distriktsnyheter
21.05 Observatoriet 
21.30 Hotell Adlon 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Chicago Fire 
00.00 Filmsommer: Orions belte 
01.30 Ekspedisjonen til verdens ende 
03.00 Kjellaren i Pompeii 
03.50 Hotell Adlon 
05.35 Folk: Vamp og jakten på Nordsjøtonen 

Torsdag 19. juniTorsdag 19. juni

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Sommertid
12:35 Lucky Dog
13:00 Lucky Dog
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Dallas
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: VM-studio
20:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
20:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Uruguay - 
England 1. omgang
21:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
22:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Uruguay - 
England 2. omgang
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
23:30 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
23:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Japan - Hellas 
1. omgang
00:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
01:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Japan - Hellas 
2. omgang
02:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
02:30 Numbers
03:20 Damages

Torsdag 19. juniTorsdag 19. juni

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New Jersey
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:40 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 En ny start
21:30 Resurrection
22:30 CSI
23:25 Castle
00:20 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: NY
03:55 Boston Public
04:40 48 timer
05:30 Man Up!

Søndag 22.06.2014Søndag 22.06.2014

07.10 Danmarks beste kaker 
07.40 Gårdshuset på Strömsö 
08.10 Det gode bondeliv 
08.40 Gintberg på kanten 
09.10 Verdens største fl y 
09.40 Folk: Bjørnemannen 
10.20 Norskekysten 
11.00 Det hendte her 
12.00 EM friidrett lag
16.10 Det gode bondeliv 
16.40 Eventyrlige hus
17.10 FIFA FOTBALL-VM 2014
18.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Belgia-Russland
20.00 Søndagsrevyen
20.45 Brasils ville natur 
21.40 The Paradise 
22.35 Club 7 
23.00 Kveldsnytt
23.15 FIFA FOTBALL-VM 2014
00.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: USA-Portugal
02.05 Monroe 
02.50 The Paradise 
03.40 VG-lista Topp 20 fra Rådhusplassen

Søndag 22. juniSøndag 22. juni

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:29 Zou
07:40 Elefanten Ella
08:03 Full fart på fl yplassen
08:11 Peter Pan
08:33 Pokemon
08:56 LazyTown - musikkvideo
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
12:05 60 Minutes
13:00 Veien til Amazonas
13:30 Kolibriens ukjente liv
14:30 Golden Goal - Høydepunkter!
15:00 Best av de beste
17:00 Dyrepasserne
17:30 Norges Grillmester - Finale!
18:30 Nyhetene
18:50 Været
19:00 Sommer i Dyreparken
20:00 20:00 med Raske Menn - Høydepunk-
tene
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Program ikke fastsatt
22:45 Welcome to Sweden
23:15 Ekstremsportveko 2014
23:45 Clinton
00:45 Vendetta
01:50 Vendetta
02:55 The Killing
04:25 The Tommyknockers - Premiere!
05:15 60 Minutes

Søndag 22. juniSøndag 22. juni

06:10 Tom og Jerry
06:35 Batman the Brave and the Bold
07:00 Den store overraskelsen
07:50 Top 20 Funniest
08:40 No Ordinary Family
09:30 So You Think You Can Dance
11:15 America’s Funniest Home Videos
11:50 Friends
12:20 Friends
12:50 Friends
13:20 Friends
13:50 Friends
14:15 Two and a Half Men
14:45 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 En ny start
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 Sinnasnekker’n
19:30 Endelig ferie
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 CSI
23:30 The Walking Dead
00:25 Hope Springs
02:15 CSI: NY
03:05 Resurrection
03:55 Boston Public
04:40 48 timer
05:30 Man Up!

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Alarmer for hjem 
 og bedrifter 

jose.bernalte@prosegur.com

676 912 110

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.

NETTVERK | DATA SALG | DATA STØTTE
NETWORKING | COMPUTER SALES | SUPPORT
Telefon: 966 718 705 | Mail: info@iber-tech.com
Avda De Las Naciones 1ª, Local Comercial 27, Ciudad Quesada, Alicante, 03170 
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Lesernes blinkskudd:Lesernes blinkskudd:
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er spesielt 
morsomt eller fl ott? Send det til oss i Spaniaposten, per 
epost til red@spaniaposten.no, så publiserer vi det. 
Kanskje vanker det en liten premie også!

GLAD: Så glad ble min datter Amanda for å komme til Mira fl ores, 
Playa Flamenca, i Spania, skriver KD. Lynghamar.
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

4
2 7

Flere tilfeller av rasisme, 
hets og drapstrusler på 
sosiale medier i Spania 

har fått landets regjering til å 
reagere. Innenriksminister Jorge 
Fernández Díaz (PP) lanserte 
for en måned siden operasjonen 
«rent nettverk» der målet er å 
identifi sere personer som står 
bak hatmeldinger og trusler på 
steder som Twitter og Facebook. 

Kampanjen har til nå resul-
tert i et tyvetalls arrestasjo-

ner. Etter dette er det kommet 
nye runder med rasistiske og 
truende meldinger på nettet, noe 
som har gjort at regjeringen nå 
ønsker å etablere et mer perma-
nent oppsyn med nettsamfun-
nene. Landets påtalemyndighe-
ter har varslet at anmeldte saker 
skal prioriteres, men avviser re-
gjeringens generelle ønske om å 
overvåke sosiale medier. 

Da det spanske innenriksdepar-
tementet lanserte den nye kam-
panjen mot misbruk av nettet, 
var det hovedsakelig meldinger 
som forsvarte gamle ETA-hand-
linger og jihadistiske hellig krig-
ytringer som var hovedmålet for 
aksjonen. Politiet gjorde i den 
forbindelse 21 arrestasjoner der 
brukere av sosiale medier hadde 
stått for meldinger som hoved-
sakelig var av denne typen. 

Etter dette har spesielt to nye 
saker havnet i politiets søkelys. 
Den en gjelder reaksjonene på 
drapet av PP-politikeren Isabel 
Carrasco den 12. mai, en hand-
ling enkelte nettbrukere senere 
bagatelliserte og i enkelte tilfel-
ler applauderte. 

Den andre saken er nyere og 
gjelder en anmeldelse fra det jø-
diske samfunnet i Spania etter at 
en serie grovt diskriminerende 
og antisemittiske kommentarer 
ble lagt ut på Twitter. Meldinge-
ne kom etter at det israelske bas-
ketball-laget Maccabi Electra 

Tel Aviv den 18. mai vant over 
Real Madrid i Europa-ligaen. 

Etter dette har regjeringen øn-
sket en ytterligere intensivering 
av jakten på nett-hetserne, med 
etablering av et fastere oppsyn 
med nettsamfunnene. En direkte 
forespørsel om å skjerpe kon-
trollen ble for noen dager siden 
oversendt spansk politi og påta-
lemyndighet. 

Onsdag 21. mai kunne landets 
riksadvokat Eduardo Torres-
Dulce forsikre om at anmeldel-
sen fra det jødiske samfunnet 
skulle få en tett oppfølging. På-
talemyndigheten vil også gene-
relt bli mer effektive i behand-
lingen av nye anmeldelser, men 
avviste regjeringens generelle 
ønske om å overvåke sosiale 
medier.   

Spania

Vil overvåke Twitter og Facebook
OLE C. GLAD

OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Selskapet Emarsa ble opp-
rettet i 1986 av Valencia 
kommune i samarbeid 

med tilsluttende kommuner og 
hadde i oppgave å rense klo-
akkvannet i regionen. I 2010 
annonserte Partido Popular, 
som hadde styrt anlegget siden 
midten av 1990-tallet, at bedrif-
ten måtte legges ned fordi den 
ikke lenger var lønnsom. 

PÅ TILTALEBENKEN
Senere kom det frem at det 
manglet 17 millioner euro i 
regnskapet. Blant de tiltalte i 
saken er Enrique Crespo (PP), 
tidligere medlem av parla-
mentet i Valencia og ordfører 
i Manises frem til 2012. Også 
fl ere andre fra partiet sitter på 
tiltalebenken. På bakgrunn av 
etterforskningen som startet i 
2010 er det er anslått at rundt 
23 millioner euro av selskapets 
penger har havnet i lommene 
på ledelsen og ansatte ved an-
legget.

MOTTATT GAVER
Det antas også ordføreren i Va-
lencia, Rita Barberá (PP), har 
hatt med saken å gjøre. Det 

kommunale foretaket har ligget 
under ordførerens ansvarsom-
råde og hun skal selv ha motta 
gaver fra ledelsen i selskapet. 
Barberá som har vært ordfører i 
regionshovedstaden siden 1991 
har imidlertid så langt klart å 
unngå tiltale.

OMFATTENDE BEDRAGERI
Bevisene som er lagt frem i sa-
ken gjelder for perioden 2004 til 
2010 og vitner om omfattende 
bedrageri. Av opplysningene 
fremkommer det blant annet at 
det skal ha blitt tappet penger fra 

fi rmaets kontoer som deretter 
ble distribuert kontant i pappes-
ker blant medlemmer av ledel-
sen. Det skal også være kjøpt 
inn en rekke gaver som tilsyne-
latende ikke har noe med driften 
av anlegget å gjøre. Det handler 
blant annet om smykker, vesker, 
klokker og dyre penner. Ansatte 
i fi rmaet skal også ha foretatt en 
rekke reiser for selskapets reg-
ning, med opphold på fi re- og 
femstjerners hotell. Flere hun-
dre tusen euro skal ha gått med 
til å betale lunsjer og middager 
på restauranter.

HØY ÅRSLØNN
Lønningene i selskapet skal også 
ha blitt kjørt opp til et kunstig 
høyt nivå. På et tidspunkt skal 
ledelsen i det kommunale sel-
skapet ha hatt en høyere årslønn 
enn landets statsminister. Nær-
mere fi re års etterforskning er 
nå avsluttet. 

De involverte i saken står tiltalt 
for bedrageri, underslag, kor-
rupsjon, dokumentforfalskning 
og hvitvasking av penger.

TILTALT: Blant de tiltalte i Casa 
Emarsa-saken er Enrique Crespo 
fra PP.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

PP-politikere må svare for historisk svindel
En av spansk histories største svindelsaker Caso Emarsa er klar for retten. Etterforskningen i den omfattende straffesaken 
er avsluttet og 25 personer står tiltalt for svindel av tilsammen over tjue millioner euro. Flere tidligere politikere fra regjer-
ingspartiet Partido Popular er blant de tiltalte. Emarsa-saken er en av de største bedrageriskandalene i spansk historie.
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eks-
empelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 7. juni, 
utlevert på Alicante flyplass senest 23. Juni. Merk at prisene endrer seg 
over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 
destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest påi nternett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€132
pr uke

Ford Focus Aut

€179
pr uke

Mercedes B-Klasse

€279
pr uke

Ford Galaxy

€222
pr uke

Audi A4

€321
pr uke

Mercedes Vito

€191
pr uke

Citroen C4 Picasso

€284
pr uke

Mercedes C-Klasse 

€298
pr uke

Ford Mondeo

€82
pr uke

€85
pr uke

Fiat Panda Plus

€64
pr uke

Ford FocusFord Fiesta

€42
pr uke

Fiat 500 L

€89
pr uke

Fiat Fiorino TDI

€110
pr uke

Ford Focus stv

€319
pr uke

VW Beetle Cab

€111
pr uke

Ford Focus Cmax

€70
pr uke

Audi A3

€112
pr uke

VW Caddy

€46
pr uke

VW Polo

€109
pr uke

Nissan Fluke
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mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2014

13år


